leliste

Te

Ist

Spare Parts L

77




Erlzeuterungen zZ W T Ergsatzteilellste

1. Allgemeines
Separate Ersatzteilelisten gibt es fuer : Naehgarn i t ur e n, Naehkopfabhaengige Zusatzausstatbungen.

2. Kennzeichnung der Frsatztelle

Zu einer Einheit gehcerende Einzelteile sind durch eine atrichpunktierte Linje eingerahmt. Die Einheit
kann auch komplett unter der voll eingerahmenten Hr. [in einem Kasten) bestellt werden. Zu dieser Elnheit
gehoeren keine Telle, deren Hr. augserhalb der strichpunktierten Linie steht.

Teile, die mit "N" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert,

Sollten Sie ein Tell nicht in der Ersatszteileliste auffinden, was durch technlache Aenderungen verkcmmen kann,
dsnn geben Sie uns bitte zur Teile- und Funkticnsbeschreibung die genaue Unfterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typen-
gchild bekannt. '

Bei Beptellungen von Elektroteilen bitten wir die zusaetzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Fr.

stehen, wmit anzugeben.

Tm Inhaltsverzeichnis sind die Teile-=Nr. nach steigenden Nr. geordnet. Ausserdep zind angegeben :

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x10 2 - B
Teile-Nr. —
Penennung
Abmessung

Pitdtafel Nr. (rechts und links oben in der Pildtafel eingekreiste Nr.)

Planquadrat der jeweiligen Bildtafel

%, Yerwendete Bildseichen

l = 1 Kadel ‘ )
= ohne Fadenabschneider gy = Hiﬁvﬁiés auf Uﬁte{- )
scheidungamerkoa l!

= fluessig sichern, kleben, dichten 2 mit Fadenabschneider MM = Mabe

Loctite 270, Nr.990 49 034 6
veraltete Ausfuehrung

. co si ; <3 . tinke v
fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wanseh
hd
EL;

<j§ = giehe Mechanikeranleitung
= 2 Madeln

Loctite 15-460, Nr. 990 49 037 1 £ - reents

= Laenge oder Flaeche angeben

4. Handhabung der Ersatezteileliste

Blaetter der Erklaerung !

Taetigkeit :
Ersatgzteileliste:

ANFANG

4 Unterklesse am Typensachild ablese?AJ
|

Tageplan ""[Eruppenweise Zugammenfassung mehrerer Teile
' ’ 1
IE'satzteile in Gruppe einordnen J u

IBuchBtabe merken_J

i Bei Varianten {unterschiedlichen Ausfuehrungen
Tabelle --= dessgelben Teiles) die gesuchte Auafuehrung mit
Hilfe der Unterklassenbezeichnung bestimmen

L 4
Aus dem Buchstaben der Gruppe mit der Unterkl.
die Variante bilden, z.B.: 1

| Fortlaufend numeriert, rechts und linke,z.B. 3
Bildtafeln F~--]Nach dem Alphabet u, Zahlenwert geordnete
Darstellung der Veriante, z.B.: Gl

—
IVariante suchen, z.B.: G1_

Abbildung des Ersatzteiles suchen u. Teile-Nr.

ablesen
I
Hinter der Renennung oder Abmessung steht
Inhalts~ _ .__|die Nummer der Bildtafel mit dem Planguadrat,
verzeichnis wodureh auf die Abbildung hingewiesen wird.
h 4
‘Teile—Nr. suchen |
¥
[Bel Bestellung Teile-Nr. u. Benennung angeben

ENDE

5, Jeder Nachdruck, auch auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Aenderungen behalten wir uns vor.

Gr.DA




Explangtion c f spere parts liet

1. In general

Separate liete are available for sewing components, s ewing-maechine dependent additional equipment.

2. Numbering of parts
The component parts of & complete unit are framed by a dot-dash line. The unit ean also be ordered complete by
gquoting the number enclased in the full lined "box" contained within the dot-dash frame. Any parts, the numbers
of which are outgide of the freme, are not part of the unit and must be ordered separately.
Parts marked with "N" cannot be supplied singly.
If a part eannot be found in the parts list, possihly due to¢ technical alteration, when ordering, please des-

cribe the part and function fully, quoting the sub-clags and serial number of the machine according to the
apecification plate.

When ordering electrical parts, please include the additional inforwetion set in brackets after the part number.

In the table of contents the part numbers are listet in nuwerical order, e.g.

993 91 083 8 Zyl. Sehr. ¥4 x 10 3 -~ BA1
Part number . T

Description

Measursment

Illustration No. {large encircled No. top left and right in illustration page)

Grid reference

3. Symbols applied

<H = gee mechanics manual Es = without thread cutter ofm = point of I 2 1 needle

alteration
- secure by glueing, seal
;!; Loctite 27C, No. 990 49 034 6 =>£

with thread eutter mm - measurement ”
secure by glueing, seal {:I = left

= 2 needles
V * -obaolete
Loctite IS-460, No. 990 49 037 1

AW = on request
- ’ G = right

%_.' EI = deelar length or area

"

]

4. Usging the parts list

Action Pages of spare Explanaticn
parts list
_ | Check Bub-class of machine on
gpecification plate
I
locating ————Eroupwise collection of several components
plan
¥
IClaBsify the part in the group
Y

Note letter
- I

By variants (verying versions of the same part)
table T T 7"7|determine the part reguired with the help of
the sub-class-Ne.

Y

Form the variant by combining the group
letter with the sub-class-No., e.g. G 1
I

?J_cn‘cinually numbered, left and right, e.g. 3
picture --~=~4Variante classified according to letter of
plan ilphabet and No. e.g. G 1

¥
l Locating the variant e.g. & 1

!

[ Locate the spare part and note the numberl

T

table of

—_..|After the description or measurement the pic-
contents

ture plan No. and grid reference is quoted

k 4
I Determine part No. l
¥

¥hen ordering please quote
part No. 2nd desciription

Enad

5. All reproductions, also in part, require our permission. Subject to alteration.

Gr.DA



E

xplications pour 1a liste de piéces de rechange

1.

Généralités

[1 existe des 1istes de piéces de rechange séparément pour : j e u x de pidces de couture,
: Equipements supplementaires dependant de la
machine 3 coudre
[dentification des piéces de rechange

Les piéces individuelles fafsant partie ¢'une unité ont &té encadrees d'une ligne i point-trait. L'unité peut
etre commandée auss1 saus le numéro cnmp]etement encadré. Aucune piéce dont le numéro se trouve en dehors de
1'encadrement n'appartient 3 cette unité.

Les piéces marquées par “N" ne sont pas livrables séparément.

Dans le cas off une piéce de rechange n'est pas indiquée dans 1a liste de piéces de rechange, ce qui peut se
produfre au cours de changements techniques, en cas de commande, veuillez indiquer 1z sous-class exacte ainsi
que le numéro de fabrication de la wachine selon le matricule.

Dans le cas de commande de p1eces e1ectr1ques veuillez ega1ement donner les indications supplémentaires qui se
trouvent entre paranthéses aprés le numéro de la piéce.

Dans e table de matiére les numéros des piéces sont indiqués par ordre numérique. En outre sont indiqués :

993 91 0831 8§ Z¥1. Schr. H 4 x 10 3 - B 1
Numére de la piéce . I

Nom de la piéce

Mesures

Numére de la ptanche (En haut, § droite et & gauche de chaque planche,
le numéro indiqué dans un cercle)
Carré de plan de chaque planche

Symboles utilisés

<H = voir instructions pour -- sans coupe-fil < indication pour =1 aiguille
le mécanicien point de variation
= ¢ofler, fermer hermétiquement - avec coupe-fi1 MM = mesures =
;;!;( Loctite 270, No. 990 49 034 & 2 alguilles
. i' v = ancien model
| = coller, fermer hermetiquement = gauche
o Ltoctite [5-460, No. 990 49 037 1 AW, = sur demande
G = droite

E‘% §;= indiquer longueur ou surface

4.

Emploi correct de 1 a liste de pidces de rechange

Action Pages de la Explication
liste de pidces
de rechange

Commencement

_Jlire le numéro de Ta sous-class §
la plague matricule

L

Plan de lo- ---—43011ect10n de plusieurs pi@ces en groupes

calisation

IChercher la plédce dans son groupe
LI

|Mentianner la Tettre
L

En cas de plusieurs varfantes {differentes
exfcutions de la méme piécel chercher la
piéce voulue & 1'aide de la désignation

L] de la sous-class
h 1'aide de Ta lettre désignant le groupe, o
et de la sous-class, composer la variante

I ! —

Table

Elle est pourvué de numéro & gauche et 3
Flanche ——=- dro1te par exemple 3 Les variantes sont
représ entées coordonnées d'aprés 1'alphabet
7 et Ja valeur numérique par exemple G 1

Chercher la varfante par exemple G 1 I
[]

Chercher 1'image de la piéce de rechange
voulue, et Tire le numéro de la piéce

Aprés le nom de la plece, ou Tes mesures indi-

Table de __.ouées 11 y a le numére de 1a planche avec e
materiéres carré de plan gui vous renveient d 1'image de
1a pflce
' -
IChercher le numéro de la piéce
¥

En cag de commande indiqué te numérc de
la piéce et son nom

F n

5. Toute reproductfon, meme en partie, n'est auterisée qu'avec notre permis. Wous nous reservons le droit de change

Gr.D.1




i
«\Lagepl

Gruppe

A
B

B8

B
C.D.E.F
F.G
H.L,
M.N,O

UW

+ | Weitere Teile fur
N@heinrichtungen

an &4

|Situation plan

Bildtafel

®
®
®
®
=®
®
=@

=®

n

H

1]

77

||

o el

5 [ 10 T _n ]

8 I

KH.386.787 J1.1089

Printed in West Germany - Kachs Adler AG-.B00 Bielefeld = Anderungen vorbehalten - TL.4T7.../3

9-90




1 2 |

3 | 4 |

7 8 I 9

10 1 11 |

12

993 06 093 7
A 467 10009 0

@

—

o w

990 24 0165 — @@

994 Ly 534 &

§94 &b 534 By

C 477 10 004 3
!LW 10 040 0—

(699 98 925 O——

(993 921228
I, is96 67 010 8!

—296 15 001 0

/—lzvs 00 210 0|

-

J993 92 110 8!

:053 00 035 0
367 15 011 4

994 L 53‘. B

995, 39 601 E‘ A2

' 993 19 036 71—
| 367 10 063 3

I —

398 B6 557 0
367 10 049 0
j1 170 10 003 0
930 24 016 0

367 10 048 0|
—993 06 134 0

007 oi

77 13 008 0

9% 46 534 8

Ten m"aﬁwg ﬁ16_'_f_33"10_3_5$ TAS
!

é”u 10 003 0 477 10 006 0 \

L - |
= .

ﬁ\ |
GT 477 13 007 0
996 07 008 a:/ [477 10 003 3]
477 13 008 ¢

’ 167 33103 0, :
477 14 002 © 477 10 001 0 99 46 534 8 477 10 007 ‘*g/ i A[,
|1 Siehe Naoheinrichtungen — 477 10 406 & ; —
See sewing equipement 477 14 009 0 477 10 021 0 (VA VP) f | [ 170 10 003 0 é‘ i
T 993 06 092 7 Ly P O © :
477 14 005 0 . 993 91 180 8 | “n &8 = & |
g o7 1e 006 0{ 20" - - 477 14 010 O ; \ E
L7714 014 0(2x)! w 993 92 100 B : S | |
'993 08 092 7lhx)—=—0 ; Bei Bestellung bitte Unterklasse lout e 477 10 024 0
[C77 k005 &] . Typenschild angeben. L 996 07 0?__3__?_,,*”4_____ %77 10 024 & (vl
| = - In cose of order, please state sub closs —
. as per type Laobel
C}‘ Y o T o mmre
=z —_ E477 10 007 0 , f 6 46710 009 0 A5
F 477 14 513 & a. ‘ 971 43 015 0 f1e7 33103 0 — F
993 02 118 p——— %7993 91 180 8 1m0 10 003 “ e
477 14 006 0 : ‘ ——-\ |
994 05 037 7 L77 14 001 0 1 :
j— i
siehe auch 994 46 146 8 : &= L__:.',l',' 10 024 0]
see also L 5% 07 008 & [E77 0 T2 L (vAl
G 994 BO 1h4 7 G
994 05 036 T ————2
] —
. }—
e =

KH3B6787, T0&Y

Printed in West Germany -

~ 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - TL,577../ 3

9.90




993 92 069 8|

' 477 12 00% &

877 11 019 3

077 11018 0]

siche —m 15 049 0

——I993 9t 076 8 |
!

677 15 025 3|

3 > ‘ 3 L 5 | 3 | 7 l B I 9
A A
367 11 o -
] | 077 11
! 993 08
I 477 11
5 077 11 B
- S |
F477 11 016 0 993 06 135 0 | : C
C [ 993 19 036 0 i |
993 91 083 8 [077 11 018 0 ] ?
477 11 015 3 # : og:l |
|| E’I 11 034 0 27711023 3 i 077 11 018 :
AT - | i1 110l 3 B |
477 11 014 0 L7711 814 0 | 102 -
D 993 08 701 8{2x) 993 08 701 8{2x) L___‘vloizl_o e _A?? 10 008 & D
993 08 701 8—
. E
| -
e f477 12 009 01 i
. la77 12 008 0!
= e gm mur o W =7 F

H lTviTs"[Ea"o_: H
(477 15 066 -
[953 92 970 8- |
477 15 053 4 £77 11 001 ¢
S 993 03 156 7
l993 9t 085 8- 477 150520
J 7 15 051 3 993 91084 8 T J
— | - — | 1037 00 128 0 i
lo77 11 018 o[k A} ——————077 11 018 ‘ 1077 11 014 DI2=0,61) 99165 000 119=0,95) AW.
|| | . ! I‘g—gj'ﬁfﬁg—ﬂ ‘ 677 11 010 © :
77 1], Oggg L7711 032 0 ‘ it.ﬂ 11 026 0- .77 110 0 |
996 0 ‘ £77 11 026 3 477 11 035 4] |
K : 296 24 013 3 {577 1 618 0 K
U‘.’l'.?_fzfi 993 06 092 7 ‘ T
993 19 036 0 i
593 98 701 & £77 11030 0
— @77 11 0 =3 |
993 19 036 & %993 91 063 8 i
— @
93 08 01 i——  © 7 11@_"J L
L £990 49 037 1 (0W)
{ I5-460 20)
T Printed in West Germauy - - 4BO0 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - TLL&TT .../ & 9.90



>
'_
e

1 2 3 l 4 i 5 | 6 | ] g [ 10 | 1 | 12

A B2)=[477 11 751 4)[ =2 e A
993 91 0B B————— (2x)367 11 039 0

|| B3l=[477 11 753 4||!| x4 A ECL e o ol B
! 993 98 701 8— o 016[301.010{——-—[
477 11 012 3

{061 0 105 P —- B
381 11 004 3. 1

099 00 180 0., ‘2” fir[477 11 753 4
277 11 036 & «(2

| ol e A& ——— 993 08 701 8 |
S S , - i 477 11 637 3

L77 11 016 0— —- 993 06 135 9 | : = — 998 88 058 0
996 07 005 8 | C

i
[Mﬁ@i— i 994 38 032 & \\‘:‘11 % 4\;_“233 21095 5 |
| il S Vi) S gy i ) S— S 0) I':ﬂ ) | [ |
b ﬂ 0 ; £77 11 018 3 — 477 11 020 3 !
L7711 0tk © ‘ ) i?f

999 21 095 5 993 52 093 0 |
993 08 701 B |

. Ammette— [Frwseli D
993 08 701 8 —_

B | 077 11 018 0
993 91 108 B

D 223 08 701 8

= —

@—@uxﬂ?ﬂ 1 018 0!
477 11 Q06 3

i2x3(077 11 18 0] E

477 11005 3

—" e - == fur]477 11 753 4

axfardbyy A4t 90 | < KN noav__ —
1077 11 018 0; 2x) ]

o fir [477 11 153 & - 5T/ ] L1477 11 004 3
\ Bl 1 I %77 11751 &
3077 11 018 0] (2%)

477 11 003 3 G

L7715 053 &

| N i -
: i | ——
! Lo S - 5 o 0 _]
| | 417 15 068 Ol k7 h
: o993 92 0T St wu ™
H et - "
Lo b/
[ | 577 11 901 0 |
i #93 03 156 7
:
J "'f:l- 1 035 _____ _ J
= 277 11 069 0 !
[T —_ S wrel 037 00 128 0 (2x}
— 077 11 018 oA SN —077 11 018 dLA]! 077 11 014 0i#=0611——991 65 000 116=0,95) Aw. | _|
— Siehe Nahetnrichtungen l -\ /l 993 03 765 7 G} 477 11 010 0
See sewing equipement 1w o 07 ‘ 477 11 032 9 7 AT? 11 028 0- . ‘ - 11. 011 0 :
LN | 11477 11 078 ¢ 296 26 013 3 [ 77 11 039 3 fie[437 11 751 4] 477 11 035 4] _ | K
K | 9% 0708 g 093 06 092 1 | °77 Jre1e o ‘2’" (2x)fir [477 11 751 &
477 11 028 3 T _J i )
e : T 1 026 0 H (L) figr 1477 11 753 4
993 19 036 0 —— — 7 A 1477 11 030 0 ! 37 11 080 3 fiur[477 11 753 4] —
— 993 08 701 8——- — ] : 077 11 018 0 45x)
k=]
4711033 0 4| ?L "”7 1706 0 o
e — e - | | :
993 19 036 0 -993 91 063 8 | L
L 593 08 01 B | J I [a77 11 o4 o ] fir [&37_17 751 ) £ 990 49 037 1iawW)
| 107 11 078 & | fir [477_11 753 4 (15-460 200

1 | 2 [ 3 [ 4 I 5 | 5 ] 7 I 8 | 9 | 10 I M | 12

KH386/1186,687 11083 7 Printed in West Germany - Korhs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.477 /4 - 9.90




l L2y 031 0 | A
A B4|=1 477 11 756 4j|! x7 / 367771 672 0
/ 030 00 031 0
: D Lote o0 400 0 : -
| B51=[477 11 759 4|[] x10 e [T g0 103 0 =y
—_ | 1 077 11 0% 0{%0x) (9389 11 004 3]
- L593 (8 701 813x) 477 11 077 0010x) % ﬁ 398 00 180 oi!
| 77 11 058 L1711 060 0—— | B
B [477 11 068 ¢ | £9 45 0% B 177 11 03:3:'
‘lﬁ'? 1016 0 [ = | 993 91 081 8 = 2 Py n '\:_n- -\- \\. -
93 06 135 0 | 1 \ — —
| 1 %3 66 701 8~ : \ A T G G Tx f0r[K77 91 756 4]
| S | @2 _
o R, 1 ——————077 11 015 Dl10x} ; T — — o T ] | C
c N NG | o 91 059 8 | | 677 11 062 © “\4 I O T S |
! ‘ : | e I
@ | | : - ——
; N I -
Ve & =P aREN H P | y 91 081 8 :
— - e | : 89445 036 8 |
- f o A bum 11 055 0 el D
%3 : 1999 21 070 6(2x) 993 19 034 TiEx) 91083 8(3x) |
. 7T 11 0 :
D Lo 1 33,3 o O 11018 sr0x— | 1993 91 0871 8 993 91063 Bltx) 4 036 B(3x) |
: B | 894 45 036 & 593 91 059 B [4x) 11054 0 :
L. e : 11993 g 095 1 11077 0{10x)
LTT 11 067 0i2x) | 477 11 056 Othx) 91 083 3(2x) | —
| 993 08 701 8(4x) : 477 17 048 0 —1 11063 0 I
563 19 036 Tlx)———0 > | | 559 19 015 4 —| 507 002w |
993 05 673 Fitx)——mo o | : 31 11018 0 47710 08 ¢ |
R E
= 993 92 085 B
E 477 11 053 © %—f_m o108 8
o-8-8-9. @—®—/_
© > 1 Neoe—ota i 7
—
{dndin 577 11 851 3
- & ; i
10x Hir (477 11759 & -
(o™ o : G
10x fir |477 11 759 & |
- ] 953 92 070 8(5x)
— o) © o] ] \K\s &% - 477 17 058 0
477 15 053 & = 8
DN i R
H o o] %3 91 082 8._lle — 593 92 070 8(5x)
477 15 068 0! _._‘Z._.._,;-;-; 11 052 ¢ ‘
[ — ) 47711 005 ¢ |
- =037 00 128 0{20x) : J
] 951 65 000 10 5x) |
J 7477 11 064 0 | L7711 011 04 5x)
077 11 018 0(10%) 93 03 745 7 477 11 010 0 {5x)
[ S L 5 —
P e %3 08 701 8 (577 11 026 © [ !
| 1077 11 018 0(10x) —10x1077 11 018 0: |077 11 018 0(5x) CERIEE| |
i 3 ‘_‘ w3 03 156 -”?_X) L____I
Siehe Ngheinrichtungen ; :;Z ;-;- g;aa g 5\ & 477 11 032 0: K
K See sewing equipemant | ; 29 24 013 3i
| 477 11 028 3 @3w—993 06052 71 —
|| 993 19 036 9 : T 1 066 Oi | P =2
993 08 701 8 i !
l BRI 393 91063 8 Tﬁf,; 111 gli gnox) | L
1 5
L P 08 701 8 N T uom % 7 el g
%3 19 036 0 — —
| 993 08 701 8- — i
TI089 l 2 r I I Printed in West-Germany - @-Bielefsld - Anderungen vorbehalten - TL. 477.. /1 $.90



1 2 | 3 4 5 [ 6 7 | 8 9 [ 10 [ 11 12
A C1 D1 F1 A

. |
!— 993 91 104 8 —| 5 9 ior
] 894 45 037 8 : im 31 097 o) 367 31 015 3

| . : 367 10 043 0 | : ' 993 06 155 7 |
| 367 10 042 0 : 699 97 910 0
: —367 31 0313

B M277712 006 0! I 993 06 T':} 8

(996 08 230 ol |
1 ; | 013 0d<g
| N :
477 12 005 3 ki — A o N 02% 0
Cl 9w oy 993 92 480 0l | u l . | 022 0 C
:[367 12 007 31} . jirothianl i 477 15 067 0j| 2996 10 106 8| ! ‘ 963 97 111 8
| 893 06 716 7 ] B ) T | MO 'i_?ﬁ? 10 00% t.J ~ Ja77 15 039 3 996 08 699 0 | ! 993 93 112 8
— 367 12 011 0 |67 10 g0z ¢ . | 890 15 030 8 ! 367 31 019 &4 027 0 —
367 12 004 0 | [367 10 oaz &ta0 |
- - . . , 132 7
D Siehe Teileliste * Antriebe fiir Special- Nihmaschinen \\ 367 31 028 9 D

<

See part-list ~ Drive for special sewing-machines ‘\\ 367 31 021 0
| 387 31 023 3 ]
E . uj 367 31 019

— [ 994 46 070 B

993 91 083 3
477 12 007 0 993 19 036 0
367 12 008 0

£77 11 016 0
477 11 015 3 FL F
477 17,034 0
993 06 13570

477 13 010 3
677 12 003 0 994 05 037 7, G
|__,,____H1 — -/t /A
. To53 91 128 g 1
T S R 1 - - | -
| | : L
D | !
[ _ | | i
367 12 msﬂ ! | 1 - H
993 03 766 0| || ! i 5
b I ‘
| i —- |
<77 12 001 E1 x | fos7 16 949 0] | |
N | | | ! [ 996 07 011 8 |
— g . 995 42 021 B
L\ s | 1 | , 699 99 158 0! 1% 973 L6 189 0 J
J \ \—_‘| 417 42 001 Al C 1067 16 049 0ol 699 97 910 0 ¥ 477 13 009 0
—— 417 12013 C 367 31 020 3 i {367 16 032 O
477 12012 g j—— E2 - :
— E -

2367 31 003 0k
Q 367 31 002 3|

~996 07 011 8 |

W

993 9 124 8]

.77 31 005 3

K 36T 12 027 ¢

! 367 16 064 0 l K
i Lo . . o lsmm3te0s &) E3
|
T 992 02 441 0 1)
. [PITTT e— |
- ; S8 7200 i
@———4993 92 069 B——
siehe Sighe Naheinrichtungen
L see * See sewing equipement L

| = Lange oder Flache angeben
declar length or area M

8 I g [ 10 [ 11 T 12

indirar largn o superficie
Printed in West Germany - 4800 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - TL4TT.0 2 5.90

~J

I 2 I 3 l 4 l 5 [ 6 |

K386, 11108




S 993 91
[ 998 86 068 0 . 999 20
: 367 31 098 0 | 367 31
367 31 118 0

999 25, 039 8|
699 97 910 0% i
—i699 99 158 1.% ; €, L

1993 91 124 8| P

=

993 91 10‘[» 8;

367 10
69% 97

159352 114 0l .
. 367 31 016 0;

= 1367 31 036 0!

T953 91 125 8! - e ser e 0o
B \ 95 46 102 8] | 699797 910 0% 367 31 126 0 699 97 910 ol [ T~ T o9t 39 £01 0] B
| b 699 99 158 O 3 ~ £99 99 158 OB : ’
! 103 8, o 367 31 041 0l
. 367 31 016 & J

993 92 085 8|

993 91 102 8

994 B0 145 7
477 31 007 3
699 97 910 0¥

69% 99 158 1*\

§93 52 094 0

477 31 006 3

- Slal | '993 92 100 8- '
. ; e : |993 92 100 8 %
- 3 : | -
L _[emr3tro13 ] Ly B

C N e L L F21 477 31 010 O

367 31 0%8 0 |
367 31 088 O
Y —

367 31 106 o<d
£77 31 Q09 &

|

993 92 110 8
89% 45 136 8
N l |ID

N

i : 99:.%9 601 0
. NN 367 31 041 0
699 99 158 0] | 993 94 111 8
367 31 038 0: : N

699 97 910 aix- R [ T T

i
367 16 032 014

| E

993 92 109 7
[77 31 008 &

477 31001 3]
[ 477 31 001 &) |

— [&77 13 003 4]
367 13 021 0 —’

[trot ¢ 1,8mm)

Gl : 996 07 010 B G
994 38 063 8 | ﬁaav 13 008 &
477 13 002 0
]| 367 13 013 0 477 11 022 n—ﬁ
; 994 05 036 7
f s o
: N - 367 16 066 0 LA
Hli Ay T = i '993 91 123 &} H

J| 37 3 f J
231; N e =993 19 038 7
| L3 998 68 027
367 13 034 0(2%) o 1] 477 13 001 ¢ 995 42 021 8 T \—--—--—2--%% %93 91 124 B
— 367 13030 0—— /| 367 B3 UIT 0 A 367 13 086 O o3 20 i 996 61 029 0+ -
699 99 158 0¥—— ) | 367 13 034 O 993 34 058 7|
367 13 031 3 367 16 049 3 367 13 064 O =
367 13 065 0—. 067 00 247 0 ! . S
\ K| 367 13 0sa 0T 367 16 048 O I~ J I K
367 31 028 0 367 16 043 0 | %3 91 103 8 093 34 058 7 |
R\_@) : 477 13 032 0O 993 91 131 B
1 ‘ ] : 996 01 084 B 477 13 031 0 1
. U A 477 13 005 0 36713073 0 577 13 030 0- 067 26 008 0
994 L8 * 477 13 006 0 993 3% 058 7
L %93 95 294 8 956 51 029 0 | L
699 9% 367 13 004 D<@
367 13 040 : ;
L 89536 1540 ] [a77 13 065 4|
= Lange oder Flache angeben | 993 91 103 8(2x)
M * ! 21 declar lengtk or ares M
Liwscnud  indiquer Iongueur ou surface
__ A

@ T 2 i 3 | Z l 5 T 5 7 I 8 | 9 ! 0] 1 | )

KH 388,687 JTI0ES Frinted in West Germany- - 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehatten - TL.477..7 3 9.90




1 [ 2 3 4 | 5 [ 6 [ 7 8 ] 9 [ 0 ] 17 | 12

| W—r] : A

e ——— L -
!7998 88 108 M{3x14%0,3) 367 16 040 0

W
| | 998 88 255 OB 14 0,2} | aw
| :gg gz 3@: :IEHLXDJ)-— 477 16 010 B oy | 367 16 041 0 33;%?;%‘
| 699 97 910 0% 477 16 004 0 999 23 351 8 21 16 023 o<t 367 31 019 0 \‘*"' 993 06 154 71 367 16 033 3 ' 20
B 655 97 510 ¢ 477 16 023 odeg ggg b3 351 8 1367 16 053 0 999 21 083 9| B
. . | e ! 99¢ 07 007 8= A 253 0 035 0
A SR - N V.5 n—— A 993 91 081 B8—py i 367 16 056 3
— ” ‘ " g == T T NS || B | S R BN | E— ] - 993 19 036 4 [ =.- z 367 16 069 0
367 16 064 0 e ; L ! i 367 16 020 o e
I - - : 477 16 011 3 o 7 hl.i‘-3ﬁ7 13017 0K
993 97 098 &) | 992 02 437 0 993 08 154 993 91 126 8
C |..u,77 16 007 3|] S e, 367 13 015 367 16 0568 3 C
<AATT 16 023 O 983 91 106 85 e €367 13 017 367 16 080 0 "
998 88 162 0— | | [477 16 013 - - B ;3P 1 .
998 B3 031 B —
||
.......... ! 367 16 009
477 16 008 0 367 16 010 0 (393 06 135 D R
D i N7 15 013 o! 993 91 104 3] - e 3%7 16 g;:—gl S B YA D
i =5 lage 70 073 By S—367 16 012 0 Bt 367 16 035 0 993 0 154 7!
] - _7 16 009 & i N = | (367 16 o3t g ag?.' 12 8122 % | ||

367 16 046 0

994 33 D43 6

g 367 16 911 0.
....... j
e [r94 0 2% 1]
— Lﬁ ]

417 16 020 0|

E 477 16 001 &

- I _—

L‘I | 993 92 109 8—— ———
477 16 099 0 i
G 998 88 159 0 G
77 16 014

L2 —{|367 16 018 3

1993 92 109 8

- == |

699 97 910 0] %
699 99 158 1%

477 16 003 0] e ‘'

998 88 008 0| € e

699 99 155_7j* ‘ 477 16 018 O~g LS
—

|
J | 998 88 0 J
Cemmasooz 0|/ N N\ 993 92 098 ¢
367 16 06k 0 , .
— | w16 006 3 | N 17 16 023 0- 1 ,
i - 999 23 351 8 LT 16 015 & _I
| kmeosa]

= Lange oder Fliche angeben

1 2
M * " 4‘ anjﬁlqajerl elr::?lrghu:Jr a;: asurfece W‘ M
| 7 | 8 | g [ 10 [ | 12

indicar largo o superficte
Printed in West Germany- - 4B0Q Bielefeld - inderunqen vorbehalten - TL.477. ../ & : 9.9

1 | 2 l 3 I 4 l 5 I 6

KH.3.86/11.86, €87, MBS




I 3 | b | 5

siehe P L
see ) y 993 36 037 7|
& 477 15 085 3

——999 23 351 8
7 16 023 A

——477 15 054 0
993 34 056 7
894 45 036 8

?9-3_92”58”81‘ ] Siehe Nehernrichtungen

!— 993 92 098 8—!

993 91 089 8

;
B r,,,_.. ——— 477 15 Q46 B/L\“ See sewl?ngéqzl::"‘:“ 993 19 036 7 994 BO 144 7

t 3218 087 6 h Ty — b7 477 15 0 e

i l_ﬂ; 12 ggg g . N 13 ~993 91 o8 8 Py S «\"‘—065 477 15 035 0 !

P77 15 06k 3 O & ) : o AN 993 91 088 8 477 15 031 0 |
— : i 19_1 Y s N o PRI (v , / 993 19 036 7 477 15 033 &

y "ﬁ‘*‘ Uil iR ¢ 999 20 216 & 4- 477 15 032 &

! 993 30 036 7/ / L ‘ TN 999 24 039 1@
Cl 15 2 o 8/ 993 30 037 0, || <47 16 023 ok |

W 477 15 063 0w~ 994 38 023 b~ - — o — o — : 699 97 940 D%

- I | 477 15 069 0—
- ; : X

‘ I e L1715 061 ‘ ;

i S 1% ¥ B5 LI T ¥ IV |
bl - —— e 77 15 060 4] |
= Lange oder Flache angeben
declar length or area
| indiquer longueur ou surface
indicar largo o superficie
&77 15 080

I: 996 07 008 8
| 5/—@;_21008
993 92100 8+ B _@ ' kb -
‘ - \2-‘*- C - N '
141§ S - s
o| e nOEIT > ]
TN NN ' e [
——— \ |
_ - 0L 182 B
93 %1 084 & IS = 998 a8 D08 1991*
e 4 15 001 3
— 996 01 084 8 .! 996 uN1 08d ; 71
| 998 58 008 D 1996 47 908 8
L N - Tmrswed
H T 996 61 084 8 996 88 058 D (0.1
998 88 008 O 998 8B 255 0 (0,2)
998 88 108 0 (0,3)

01

367 33 008 0 et

![_J._'J"J'Ts 018 0——
1

L77 15 043 D
477 15 023 0

[:993 91 082 8

(477 15 029
L3} St e

Siebe Noheintichtungen ! G

See sewing eupement e S

998 86 401 0

ul 993 %2 109
477 15 074 0

1 e N
ITE= 477 15 017 0

47715 080 3
N
47715 079 3 477 15 0810
N—477 15 061 0 142 2

477 15 022 0

33 008 D1£<( N 2

TleTT 15 015 3 4m 15 138 4

477 15 016 O I
477 15 018 0j!
s ove
TUTATTIS BAT
998 88 008 0

55688 295 0]
{477 15 059 3 E
998 85 087 0 |

996 28 752 ¢
$93 91 083 8

. [
993 95 085 84 _ 993 97 081 8)
sl 177 15 048 3

994 05 036 7

Die Schraubenrtder sind mit einer Kemmrille
far den jeweiligen AuBendurchmesser
gekennzeichnet.

47715082 0| [477 15 083 0
1+3= 144 =

477 15 081 &

477 15 QB2 & 477 15 083 &

©
e

©

‘ | @

@
—={2038 +—  —w 2048 |

Es bedeuten: 1 Kennrille = p 20,28 mm
2 Kennirillen = ¢ 20,38 mm
3 Kennrillen = ¢ 20,48 mm

Beim Schraubenrfderwechsel nur Schrauben-
riader mit der gleichen Kennrille einbauen.

The helical cog-wheels each are marked with
an identification groove for each specific
outside diameter.
Explanation:

1 identification groove =~ ¢ 20,28 mm

2 identification grooves = g 20,38 mm

3 identification grooves = ¢ 20,48 mm
When charging the cog-wheels, only use cog~-
wheels with identical identification groove.

1

6 I 7 I 8 l

9 | 10

[ 1 | 12

K H.386/11.86,6.87, J7,10.89

Printed in West Germany -

- 4B00 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - TL.A77.../ 4




907 01 031 3—

|_ 994 80 :ILB 7.
i

993 03 210 '.'

[0!.0 00 202 0\

L77 25 008 (-
994, 53 022 0

| 994 46 110 8
o f 993190337[

477 13 021 0
993 19 038 7

S1

993 06 177 7
993 19 038 7

993 19 038 7
993 91 123 8

L7710 016 0
36T 10 013 0

994 05 037 7

%.991; 80 145 7

477 10 014 &

06% 25 001 D—or-

999 20 136 S
990 49037 1law)-
(1S &80 20}

J 477 11 018 0(5X)

477 25002 ¢
367 16 052 3

477 10 025 0 fiird YA-170 T T == e e,
{VP—I?O : [ o9 2 160 0
e — = ./ \' | |i
: 999 24 030 2 %93 91 102 8 | > | I
! 999 22 051 9 : o
| = 999 22 070 5 | |
: ' l
999 22 044 1 . 997 70 089 ‘*1 '

|\ 9 w1 3l

|

%9 220 0 | 97 1535 of |

69% 97 %40 0 599 22 070 3 m |

_our sir VP=170_ [47 25 019 & . __i

677 33 024 0 ~Jva-1

L7 0 014 0 }"“’ f“r{véq;g _
[T
| |

e

T

=

. 993 15 095 7
G —799% 05 038 7 G
o | @
= 1 > 3
( : o o
699 97 911 O-% |
699 97 940 0-%—F4 |
H| 999 20 089 0 ——= | 477 25 011 3 H
@3}} 197625 —J@ [ 999 20 089 0 (3x)
| G = R
58 999 20 089 0
477 15 0711 3 b ——277 15972 0
: - 94 05 038 7 (2x)
J — -——3_299 97 910 0% J
| ) 993 90 070 0 {SW 3)
|| 5 “ 993 90 400 8 [SW 15x 40) |
a
i ~— 993 06 177 7(2x) {?ﬁ*{“ N S e/
L 993 19 038 7(2x) 993 92 069 8(3x)
K ML 2 {3601.)477 11 008 3 K
Lm 23 079 3 699 97 911 0 (6LwWx11078L  ~-rzo. ¥ %
367 15 105 Frﬁg 97 940 0 (27 LwWx0,65) 0,861 -
|| L—999 22 071 0 | 990 49 012 4 -
L S L
L 990 81 003 B
— —
M 990 81 010 1 M
i
1
1 [ 2 | 3 | 4 I 6 [ 7 | 8 I 9 [ 10 | 11 | 12
A0 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 477 / 1 9.90




1 | 2 I 3 [ A TS5 I 3 7 B 1 ) | 10 [ 1 [ 12
A Garnstander-Bestandteile: Beipack Nr.: |flr Unterklasse: @ A
Thread reel holder consisting parts: oddet paris Nr: for subcloss:
g
- S3 I £77-170- G2 T e e T -
+ +[dl(2x)+ LTT-VA-170 o/ - — =i 1
@ \_E] @ IE‘ L77 -VP =170 992 01 393 7 I ! [ l\
B 196 00 022 D G117 oe ) B
sighe fiir Grundmaschine r—— 077 11023 0{15x})
|_SEE ® for buse machine : 396 11132 01 5x) |
] l’ 1 |77 11 074 0 £77 11 066 0L 5x )i
- : -
S 2x) + . (4x) + 2x%) o+ S 477 25 032 4 994 04 209 7 oL 04 209 7 .
2x| | [at2x)+ [o]+[dli4x) + {e](2x) | E”" poiiie s oen |
994 04 210 7
C S (2x)+ [B]«EJexi+[E](2x) +|| S 7 25 036 4 : C
5 6x] | [ Bl [e] : 1 477 25 036 477- 60 | 894 15 03 |
 477- 070-G2 995 05038 7 T |
|| S 6 Tx + @)3x)+  [h)(Tx) + 81 477 25 (38 4 {994 04 210 7 994 05 038 7{10x) 854 L5 038 8 i -
I ; 993 19 038 7(5x) 99% 05 03 7
[a77 11 0734]_ ST St
5 S7|1 llox . @+ o +{| ST 477 25 039 4 D
367 25 002 0 _l j .
(6] o |
477 11 086 3J — -
E £1300 L) 1 E
!
[ MG43/409 ;
7917113 — 29y -
it M |
e Bh oeh ( !
Fl ¢ e MG43/2510 i | F
719 127 ;
[ 791 1110 | -
7911081 I
G £ i | |G
o .
2 l :
| i |
T R9IT 13023 O 396 13 105 0 993 19 046 7 . ¢ J ol [
(3x) =3 077 11 0220 oo ] /4;,, K 699 97 940 |
MGE2409 EE e —K396 11 1040 905 3 061 7 LS ! - Y, |
: » 1 4771 CILIIIIIR
H \MGHIZSW—é 2 | o e oo s ' |H
MGL3/09 ——————= : w—477 11 01 0
l_ # = 110mm W 759 1084 | 993 03 210 7 |
H | ]
& | — |
040 00,202 0 :
J W | | T - @@H & | |
—3 | | e |
| o e K3 11050 ’ 1994 05 040 7(9x) L = & _“’1% | ||
‘ K396 111320 <R 791 1086 — 894 45 040 8(9%) 2 ,
MGL3/609 — K477 250160 & - : |
T | 9% 0B 006 7{2x) |
K| jresini———g | , ® 994 80 1468 7 (2x) : K
M3437409 — o 15mn [791 1128 | L | R 994 04 281 7 {6x) o |
K990 24 005 7-{] 477 11 070 & 477 41 065 0
M & I 477 11 072 © :
[ EI 2 : |
791 1085 % ' 1o !
— ‘ | . :
L ’ 2"95{'31?;29 ‘rm] 695 97 910 0 (25 Lwx1} 2L %g ] I %s | L
el BRSEN 699 97 910 3 (50 LWty 2L | 5 S —— < ;
S o — K995 36 0617 699 97 911 0 (6,0 LWx1) 2L | ) ® “a |
|| |79 1111 Mo/43 2510 7 1 t2x) A 699 97 940 0 (2,7 LWx 065} 2L Dy L S
T K393 19 J46 7- | L . 9% '
719127 12%) ! L 994 04 294 T L] l
7 e S UV
M 791 1109 [791 1988 | a W, M
1 i 2 | 3 I 4 o) l 6 7 | 8 9 10 | 11 [ 12
1ngs Printed in West-Germany - @1-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 477.../1 9.90



A ([ T2 A
[ 367 10 016 0]
! 990 24 016 9
| _ 894 57222 0@ —a 992 02 376 oﬁ,-_-_",_,,_ - | ]
e09 99 158 ¢ { 1 =——r—= 477 33008 0 Egﬁ gz 0%3 0
—k . X : : 302913
| (300 mm) 367 33 092 oéj:—‘ﬁ_;o_(] JramsIg oL L .
N . 99352 103 0| | [7367 12 003 ¢ 01 I -z B
Bl 699 97 9100 —,\ (36733 007 3 267 16 074 0 ||36? 26 032 7 00 —
]:r 0 199391102 &; 1367 33 005 3, [®
36710016 3 :mJ ‘993 1 963 8 LR Gap® 36733 027 |
— - -— . L B
367 33 012 3—magmmy T RN Y “_‘H\ e
Vg —2Q I = —36733 039 0 T
C| o Bote—"g g 367 33 025 ng | 37330370 C
953 06 132 7 ; ';q 367 33 026 L w133 o3 47733013 0
367 31 028 0_4\“3] oL - 367 33 025 4] } 367 330350 % o o
36733 011 0 i [ . \—996 07 010 8 t“‘""sﬁew'm’ I{J 996 13137 C 233- 23 Z%% 3_ % s
— 67 33072 3 |36? 120020||90302 1118 ) 1
4773349070 993 91081 Ei_J : 47733 004 3}1 © ; .
g 19030 . T3 ok4 i =
D| 9395 2948 = 992 02 376 0—. 9391 080 7_ | 990 24 016 6 D
L1367 33015 0 367 33 033 0 %9319 0367 !
003 06 005 0 o I g o .
993 19 034 7 it T11 4
[367 337031 0- 18,367 33 00% r.}<1j 1733020 0
136733 008 0% —*
477 33 006 0- ‘ ; o %:993 06 135 7
E “='993 92 098 8 jageR b , 47735 121 E
o 357 12 008 0
477 33 012 0— 1 996 07 008 a——a
|| ' / 973 46 259 0 —
477 33 011 0 477 33 014 0
993 91 0B3 B
993 02 1180 993 911048 993 34 056 7 F
F 477 33 015 0
994 80 145 7 44 x
VA-170 993 91104 B féx 99202 376 0
47733 017 0 1
477 33 028 0 T21 =
—~ (nur ¥P} ° - G
> 3
(-] [_ —_
B o ! 990 24 016 9 36733 0183 ——
0 ; 89 57222 0—@ 8 992 02 376 0 . - 477 33 016 3
N . ,
@ 477 33 008 0 99352 093 0.,
H ® ke . 020 § o Jarasoias | 4173302931 H
| L= —L 99352 103 Oq| | ]"357 12 003 994 05 036 7
o i L 699 97 9100 - — 367 16074 0| ! |]367.16 032 C
767 18006 o) | —Lu-_..'é_l T - tommy -~ _ N 9301 102.¢ 367 33 005 3 Cil g 995 2 0;#
— —— 599 20 261 Lo 1 L367 10016 3] 1 ; et : ]
999 20 061 8 ! :
: ‘ 959 20 097 1 i 367 33012 3 - —gpemy UT 17 477 33 018 0
J ! 999 20160 0(2x) e N Boi0L1867 NI A ! J
' 990 80024 2 i 367130680 — 1367330250 L
PR | 993 06 132 7 3 : (1 367 33 026 1
! . —— : 367310280 i 136733 025 4 t367 33 0350_.<E l
— | %99 20 200 - | »rIIBIUNG-—ore—- '. 99 0 07 010 & (links Gewinde)
: o 67330123 (357330020 | l993g211m18 “ 36973 221 g"l —r
i : L1733 0070 1993 91 081 8-/ N [4773300% |
K F 3 j lss oo — K
L 999 20 240 S e P ; 99395 294 8 - T 9391 080 7
: . T d——367 33075 0 %293 19 0367 |
. 993 06 095 0 - = AR . —
|| 1320995 05 036 T-— 7 Dl
(3x089% L 036 B/ ( } |‘G—993 08 701 3(3x} 992 19 034 7 =~—. e ‘- :
99 20 205 2 s e ; 367 330310 %367 33 004 & <3
(3x)999 20 733 3-- g . {367 33 (36 0——— % . | L
L g7 B o 73 . N : 477 33006 0=
99 20 %5 B—— — S \ 99 20 240 9 |
(3x1%3 08 701 3 — AL L3712 008 0
- L 36716 064 © 477330120 ——
oXrwoes s o o |
‘ 47733 011 0 M
M VA+VP v P-170/ 993 02 1180 —— G 993911048
HBB7, iT.1089 ' Printed in West Germany- Kochs Adler AG-:800 Bielefelt — Anderungen vorbehalten - TL.ATT ... [ 2 9.50




I 3

A

367 31 031 3] |

699 99 158 0%

[ 367 10 026 3
&, o994 50222 cJ

r

367 31 018 0 —
367 33 092 0 | —

- A

] r
1367 3: 037 0
69% 97 910 0
L
B} ssu 45 037 8

993 06 155 7
367 10 017 0

|__j 47710023 0

\

C 467 10 0410

367

399 24 039 1

o

10 930 ¢

IS

/

990 42 005 5%
699 97 910 L
*699 97 910 0
* 990 42 005 5

% 999 20 089 OJ.

699 97 940 O

l—”? 14 007 0

——996 28 384 O}

. 877 15 073 ¢
639 97 911 0%

699 97 910 0

23 10

o894 58 243 0
367 10 024 0 |
L 599 97 910 4 %

|

L 999 22 071 0 |

67 10 036 0

699 97 910 0%|
990 42 005 5% :
—699 97 910 4 % |

699 97 910 &%

477 10 013 3

367

10030 0

Siehe
5 See @

993 91 086 B
99319 036 7

993 91 064 8
993 19 034 7—

1

]
477 33032 3
357 12 003 0—§

699 99 158 0(250mm}
367 33 077 3 G,
993 91 104 8 7
367 33 085 0B
477 33 025 0— 8

367 33 170 0

993 91 088 8—— i 3
Slehe Naheintichtungen

594 05 036 7—~ ljsee wewing equipemant : — 993 91 106 &
993 19 34 7— SETET "o

: - 1993 91 084 8!
993 03135 7T— -2 s 477 33 022 0 ]
717 33 024 0— o A 477 33 023 ¢ 261331893
993 91 061 8——

VA-170  VP-170 367

4 004 O

M{Xp

74

= Linge oder Flache angeben

declar length or area
indiquer langueur ou surface

indicar largo o superficie

1

2

6 | 7 | 8 I 9 1

10 l 11 l

12

KH.3831186, )1.)089

Printed in West Germany -

- 4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.A77.. ./ 1

9.%



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benannung Bildtafel
K1. 477-1 K220 35 010 2 BEHAELTER 91
CONTAIMER
K296 00 210 0 SPANNROLLE 186
K016 00 401 0 SCHEIBE 2811 3811 4All CLAMPING ROLLER
DISC K296 15 001 0 LAGER 1B6
FILZ BEARING
K030 00 031 O SCHEIBE 4A11 SINTERSTAHL S2FK
K037 00 128 0 FADENSCHEIBE 2011 3311 4412 K295 24 013 3 STELLRING 2K7 3K7 4K7
THREAD DISC 12 ADJ RING
K040 00 202 O SCHEIBE 91 9D5 10410 K296 25 002 0 OBERTEILSTUETZE 9E7
DISC SUPPORT
K053 00 035 0 SCHEIBE 1C6 7B11 8F2 : BUCHE
DISC K367 10 006 3 LAGERBUCHSE 5C6
K061 00 105 0 STEGSCHEIBE 2B11 3B10 4Bil BEARING BUSH
DISC HI.
K067 00 247 Q HAKEN 6K5 K367 10 013 0 RIEMENSCHUTZ 988
HOOK BELT GUARD
9 SMN PB 28K V0. POLYAMID
K067 15 017 O STOPFEN 4E11 K367 10 016 0 STOPFEN 11A2 1147
K067 16 049 0 BOLZEN 5H6 5J5 K367 10 016 3 OELSCHLAUCH 11B1 1168
BOLT K367 10 017 0 NIPPEL 1281
K067 24 008 0 DRUCKFEDER 6L11 RIPPLE
PRESSURE SPRING K367 10 019 D ROHR 1203
K068 00 031 0 AUSLOESESTIFT 4A11 PIPE
K069 12 402 O STOPFEN 6E5 K367 10 024 0 SCHUTZBLECH 12C5
PLUG GUARD PLATE
K069 25 001 0 HAUBE 9p5 K367 10 026 0 OELROHR 6B5
COVER 0IL PIPE
G-4 K367 10 026 3 OELROHR 12A2
K077 11 007 3 FADENFUEHRUNG 2K2 3085 3008 OIL PIPE
THREAD GUIDE K367 10 030 0 DRUCKFEDER 12C1 12E4
K077 11 014 0 SPANNUNGSFEDER 2411 3411 PRESSURE SPRING
TENSION SPRING DRAHT 1,2 DIN 2076
K077 11 018 0 OESE 2B% 2C6 2D10 K367 10 035 3 LAGERHUELSE 5C4
EYELET 262 269 205 237 BEARING BUSH
2K2 2K9 3B9 3C6 K367 10 042 O HANDRAD 587
D10 3ELL 3F10 HANDWHEEL
3610 3J5 3J7 K9 KUKSTSTOFF
319 4B 4AC5 4C10 | K367 10 042 4 HANDRAD 507
405 4F11 4J4 4K5 HANDWHEEL
K7 K10 49 80D
30A5 30B5 30K5 K367 10 043 0 RIEMENSCHEIBE 587
30E11 PULLEY
K077 11 022 0 AUFLAGE 10H2 8D
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 10811 10H1 10J1 K367 10 045 3 OELSCHLAUCH in 477-060
CENTERING PIECE OIL HODSE
K077 14 006 O BLATTFEDER 1E1 3042 K367 10 048 0 BOLZEN 149
LEAF SPRING BOLT
K077 15 060 2 SPREIZERFINGER 30H3 K367 10 049 0 SCHUTZBLECH 1A7
K099 00 480 0 SPANNUNGSFEDER 2B12 3811 4B12 GUARD PLATE
TENSION SPRING K367 10 063 3 EINST.SCHEIBE V¥ 1A7
K167 33 103 0 DRUCKFEDER 1C8 1D8 1F7 PA
PRESSURE SPRING K367 11 012 O BOLZEN Z2A11 3A10 4A11
K196 00 022 0 FADENFUEHRUNG 1087 BOLT
THREAD GUIDE K367 11 039 O STIFT 2A9 3A9 3A10
K199 00 274 0 STANGE 9H3 PIN
ROD Z2NAD.




Teile-fr, | Benennung | 811dtafel Teile-Ar. | Benennung Bildtafel
K367 12 002 3 XLOBEN 5C1 K367 13 071 O HUELSE 6H1

BLOCK BUSH
K367 12 003 0 BUCHSE 7C4 1184 11H10 K367 13 086 0 BUCHSE 6HE 6J4

BUSHING K367 14 005 0 SCHARNIER 9ES
K367 12 004 0 GLEITSTEIN 503 HINGE
_ SLIDE STONE K367 15 005 0 LAGERBUCHSE 7J11 9E5
K367 12 008 0 NIPPEL 5F1 11A7 11E5 BEARING BUSH

NIPPLE 11L10 LANG
K367 12 010 0 OELSCHEIBE 5H2 K367 15 011 4 SPANNROLLE 1C6

0IL DISC CLAMPING ROLLER
K367 12 011 0 GEWINDEBOLZEN 5C3 K367 15 105 0 HUELSE K2

THREADED BOLT BUSH
K367 12 016 0 OELDOCHT 5H2 KUNSTSTOFF

OIL WICK X367 16 009 0 GLEXTSTEIN 708
K367 12 027 O PLATTE 5K1 SLIDE STONE

PLATE K367 16 010 O BOLZEN 708
K367 13 001 3 STOFFDR STANGE 6L2 BOLT

FOOT BAR K367 16 011 0 KEIL 709
K367 13 004 O BUCHSE 6L2 WEDGE

BUSHING K367 16 012 0 DRUCKFEDER 709
K367 13 007 0 BOLZEM 5C9 PRESSURE SPRING

BOLT K367 16 013 0 BUCHSE 5811
K367 13 008 4 FEDERHEBEL 662 K367 16 017 3 EXZENTER 7J10

SPRING LEVER ECCENTRIC
K367 13 013 0 BOLZEN 662 125TICHL.

BOLT K367 16 018 3 HUBEXZENTER 7H7
K367 13 015 3 STELLRING 6H4 6J3 7D11 STROKECAM

ADJ RING 7C8 K367 16 020 0 BUCHSE 7C8
K367 13 017 0 BUCHSE 6J3 708 7C12 BUSHING

BUSRING K367 16 032 0 NIPPEL 5J7 6C4 6B10
K367 13 018 0 BUCHSE 641 NIPPLE 6E7 7J11

BUSHING 1184 11H10
K367 13 020 0 FEDERFUEHRUNG 6H1 K367 16 033 3 KLEMMXLOBEN 7811
K367 13 021 0 DRUCKFEDER 6C1 BLOCK

PRESSURE SPRING K367 16 034 O HEBEL 7010
K367 13 023 0 STANGE 6L6 LEVER

ROD K367 16 034 4 HEBEL 7010
K367 13 027 3 SPINDEL 6H2 LEVER

SPINDLE K367 16 035 0 ZUGSTANGE 7010
K367 13 030 0 BOLZEN 6J1 PULL ROD

BOLT K367 16 036 0 BOLZEN 7010
K367 13 031 3 GABELHEBEL 6K1 BOLT

FORK LEVER K367 16 037 3 KLOBEN 7E9
K367 13 034 0 BUCHSE 6J1 6K4 BLOCK

BUSHING K367 16 038 ¢ BOLZEN 7F9
K367 13 044 0 ZUGFEDER 6K5 BOLT

SPRING K367 16 038 3 KLOBEN 7F9
K367 13 063 0 FUEHRUNG 6L1 BLOCK

GUIDE K367 16 039 0 BUCHSE 7811

WERKSTOFF OEGIT 26 BUSHING
K367 13 064 0 GLEITSTEIN 6K1 K367 16 040 0 AUSGLEICHSTUECK 7A8

SLIDE STONE COMPENS PIECE

SINT B 50 K367 16 041 0 BLATTFEDER 7810
K367 13 065 0 BOLZEN 6K1 LEAF SPRING

BOLT C75 15X90,83M
K367 13 068 0 OELDOCHT 6L2 11C1 1107 K367 16 043 0 FEDERHAKEN 6K4

OIL WICK 11C2 11J8 'SPRING HOOK




Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K367 16 046 0 STANGE JE11 K367 31 020 3 HEBEL 5J5
ROD K367 31 021 O GELENK 5011
K357 16 048 O ZUGFEDER oKa JOINT
SPRING K367 31 022 0 HEBEL 5C11
K367 16 049 3 FEDERBUEGEL 6K4 LEVER
SPRING BOW K367 31 023 3 FUSSSTANGE 5E11
K367 16 050 2 HUELSE FOOT BAR
BUSH K367 31 025 O ZUGSTANGE 5C11
K367 16 052 3 POLSTER 9r8 PULL ROD
PADDING K367 31 026 0 GELENK 6K7
K367 16 053 G ROLLE 7B8 JOINT
ROLLER K367 31 027 0 ZUGSTANGE 5C11
K367 16 056 3 SPINDEL 7811 PULL ROD
SPINDLE K367 31 028 0 SICHERUNGSBLECH 5D11 6K1 11C1
K367 16 057 2 KLOBEN PLATE 1197
BLOCK K367 31 031 3 OELSCHLAUCH 5810 12A1
K367 16 058 3 STICHST GRIFF 7C12 OIL HOSE
STITCH REG HAND VORN
K367 16 060 0 SKALA 7C12 K367 31 033 0 BUCHSE 6C7
SCALE BUSHING
K367 16 064 0 STOPFEN BKG6 7C1 731 PORIT SB 8
PLUG 1112 K367 31 036 O STOPFEN 6810
K367 16 066 0 BOLZEN 6H4 PLUG
BOLT K367 31 037 O STOPFEM 5A10 1181
K367 16 068 O STIFT 781 PLUG
PIN K367 31 038 0 BOLZEN 6D7
SINT B GO BOLT
K367 16 069 0 BUCHSE 7B1t K367 31 041 O KLEMMSTUECK 6B12 6D11
BUSHING CLAMP PIECE .
SINT B 00 K367 31 088 0 WELLE 6C2
K367 16 074 0 GLEITSTEIN 7B11 11B3 11H9 SHAFT
SLIDE STONE K367 31 093 3 STELLRING 607
K367 16 075 0 DISTANZHUELSE 7B11 ADJ RING
DISTANCE SLEEVE K367 31 098 0 KAPPE 6A2 6C2
PA 6 NATUR CAP
K367 24 004 0 DISTANZROLLE 12D1¢ K367 31 106 O BUCHSE 6C8
DISTANCE ROLLER K367 31 110 3 LASCHE 605
K367 25 002 O SCHRAUBENDREHER 1008 - SHACKLE
SCREWDRIVER K387 31 113 0 BOLZEN 6C6
W 2.5 BOLT
K367 31 002 0 ZUGSTANGE 5811 K367 31 118 0 WELLE 682
PULL ROD SHAFT
K367 31 002 3 ZUGSTANGE 5K7 K367 31 119 0 RAHMEN 6C4
K367 31 003 0 BUCHSE 837 FRAME
BUSHING K367 31 121 0 BLECH 6A5
K367 31 015 3 STELLRING BAll PLATE
ADJ RING K367 31 122 3 HEBEL 688
K367 31 016 0 BOLZEN 6810 LEVER
BOLT K367 31 124 0 KUGELBOLZEN 688
K367 31 016 4 BOLZEN 6810 : BALL PIN
BOLT K367 33 002 0 EXZENTERSCHEIBE 1103 11K9
K367 31 018 0 SCHAUGLAS 11A3 ECCENTR DISC
INSPECTIONGLASS K367 33 004 4 DELVERTEILER 11E5 11110
K367 31 019 0 BOLZEN 5C9 5E11 788 OIL DISTRIBUTOR
BOLT . YA '
K367 31 019 4 DOCHTHALTER 5C9 K367 33 005 3 KULISSE 11B3 11H9
WICK HOLDER CRANK
VA




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K367 33 007 O KLEMMKLOBEN 1182 11H8 K367 33 084 0 KLOBEN 12C8
BLOCK BLOCK
K367 33 008 0 BUCHSE 8E8 8E10 11C2 AE,VA,VS
BUSHING 11J8 K367 33 085 0 BOLZEN 12Ce
K367 33 011 0 ZUGSTANGE 11€1 1197 BOLT
PULL ROD AE VA
K367 33 012 3 BOLZEN 11C1 11J7 1102 X367 33 092 0 SCHUTZBLECH 1182 11H8 12A3
BOLT 11K8 GUARD PLATE
K367 33 013 3 BOLZEN 1183 11H9 K367 33 165 3 LAGERPLATTE 1208
BOLT BEARING PLATE
VA/VS K367 33 170 0 BOLZEN 12010 12C8
K367 33 015 0 BUCHSE 1102 11K8 BOLT
BUSHING K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 2B12 3Bl11 4B12
VA KNURLED NUT
K367 33 018 3 BOLZEN 11B7 11K11 K381 11 018 O FADENSP.FEDER 4E8
BOLT K396 11 104 O GARNR.TELLER 10H2
VA/VS 8110
K367 33 019 0 KLOBEN 11BS K396 11 105 O ROLLENSTIFT 10B11 10H2 10J2
K367 33 025 0 SCHWENKHEBEL 1185 1116 ROLLER PIN
PIVOT LEVER K396 11 132 O SCHEIBE 102
VA/VF DISC
K367 33 025 4 SCHWENKHEBEL 11¢5 11J10 D150
PIVOT LEVER ' K386 12 016 0 LENKERBOLZEHM 5H3
VA K396 13 001 3 KNIEPLATTE 9H3
K367 33 026 O BOLZEN 1185 11010 K396 14 005 O DICHTSCHEIBE 102
BOLT GASKET
VA/VS K467 10 009 0 ABDECKBLECH 1A2 1F9
K367 33 027 O SCHRAUBE 1185 11J11 COVER PLATE
SCREW K467 10 036 0 STUETZFEDER 1205
VA/VS K467 10 040 0 OELFILZ 1€1
K367 33 028 0 SCHALTHEREL 11A5 OIL FELT
LEVER K467 10 041 D OELFILZ 12C1
VA/VS OIL FELT
K367 33 031 0 ROHR 11E3 1119 K467 11 022 0 SPANNSCHEIBE 2811 3B10
PIPE TENSION WASHER
AE/VAINS K467 15 014 0 ZAHNRIEMEN 12
K367 33 032 0 DREHFEDER 11A7 BELT
SPRING 285L 5/8
VA/VS K467 16 023 0 STOPFEN
K367 33 033 0 DREHFEDER 1103 PLUG
SPRING K477 10 001 0 ARM 1D5
VA/VF ARM
K367 33 035 0 MUTTER 11¢5 11J11 K277 10 002 4 ARMWELLE 5B3
NUT ARM SHAFT
VA/VF K477 10 003 3 ARMDECKEL 1D9
K367 33 037 0 SCHEIBE 11C6 ARM COVER
DISC K477 10 004 3 KOPFDECKEL 1€1
VA/VS HEAD COVER
K367 33 038 0 ROHRHALTER 11E3 11L9 K477 10 006 O BUCHSE 1C8 1D8
PIPE BRACKET BUSHING
AE /NSNS K477 10 007 0 BOLZEN 17 107 1F7
X367 33 039 0 FEDERBLECH 11C6 BOLT
SPRING PLATE K477 10 008 0 ARMDECKEL 2C12 3C11 4E9
RE. ARM COVER
K367 33 077 3 LAGER 11B6 K477 10 008 4 ARMDECKEL 2012
BEARING . ARM COVER
VA,AE, VS RE




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel
K477 10 009 4 ARMDECKEL 3011 K477 11 023 0 STANGE 6H6
K477 10 013 3 HALTER 12E5 ROD
HOLDER K477 11 024 3 HEBEL 6HE
K477 10 014 4 RIEMENSCHUTZ 9Cs LEVER
BELT GUARD K477 11 025 O FADENFUEHRUNG 405
UNT, THREAD GUIDE
K477 10 016 0 RIEMENSCHUTZ 9A8 K477 11 025 3 FADENFUEHRUNG 2C6
BELT GUARD THREAD GUIDE
HI. K477 11 026 0 FADENFHRG BLECH 2K9 3K9 4K10
K477 10 017 4 ARMDECKEL 1C9 THREAD PLATE
ARM COVER K477 11 026 3 FADENF.BLECH 2K9
K477 10 021 0 ARM 1ES K477 11 027 0 FADENFUEHRUNG 2K5 3K5
ARM THREAD GUIDE
K477 10 023 0 FEDERBUEGEL 17B1 1-2-RADEL
SPRING BOW K477 11 027 4 FADENFUEHRUNG 27
K477 10 024 0 ARMDECKEL 1E9 169 11G8 THREAD GUIDE
ARM COVER 1-NADEL
K477 10 024 4 ARMDECKEL 1E9 168 K477 11 028 3 MELLE 2K5 3K5 4KS
ARM COVER SHAFT
K477 10 025 0 RIEMENSCHUTZ, VO 9B9 K477 11 030 O WINKEL 2K7? 3K7
Vo, ANGLE
K477 10 028 4 ARMDECKEL K 4€7 K477 11 932 O DREHFEDER 2K7 3K7 4K7
K477 11 D01 O PLATTE 2411 3411 SPRING
PLATE K477 11 033 0 KLOBEN 3L6 4L6
K477 11 003 3 ROHR 269 216 3G10 BLOCK
PIPE K477 11 034 0 OESE 2C2 3C2 sF2
K477 11 004 3 ROHR 360 EYELET
K477 11 005 3 ROHR JELL K477 11 035 4 FADENSPAKNUNG K 2K11 3J10 3K1l
K477 11 006 3 ROHR 3elL THREAD TENSION
K477 11 008 3 FADENZIEHER 9K8 UNTEN
THREADPULLER K477 11 036 4 FADENSPANNUNG 2812 3B11 4B12
KURZ THREAD TENSION
K477 11 009 0 BOLZEN 2411 311 45012 OBER
BOLT K477 11 037 3 FADENF.BLECH ic11
K477 11 010 0 SCHEIBE 2K11 3K11 4012 K477 11 038 3 FADENFIHRUNG iC6
DISC K477 11 039 3 FADENF.BLECH kG
K477 11 011 0 MUTTER 2K11 3K11 4012 K477 11 044 3 FADENFOHRUNG 30B9 30812 30E7
NUT K477 11 046 O WINKEL L7 407
K477 11 012 3 ROHR ZB9 389 K477 11 046 4 FADENFOHRUNG N7
K477 11 013 0O FADENF.BLECH 2c12 K477 11 048 O PLATTE 4E8
K477 11 014 0 FADENHEB SCHUTZ 202 2D4 302 3D4 K477 11 049 0 OESE 4K12
PROTECTOR K477 11 051 0 ROHR 411
K477 11 015 3 FADENHEBEL 2C2 3C2 5F2 K477 11 052 0 PLATIE 4H12
K477 11 015 4 FADENHEBEL 2C3 3ca K477 11 052 4 SPANNPLATTE K12
THREADLEVER K477 11 053 0 HALTER 4E9
K477 11 016 0 KLOBEM 2C2 3C2 4B2 5F2 K477 11 054 0 LEISTE 4011
BLOCK K477 11 055 0 STANGE an7
K477 11 018 3 WELLE 2D9 3D8 K477 11 056 0 KLOBEN 408
_ SHAFT K477 11 057 0 LAGERBOCK 4C8
K477 11 019 3 FADENFHRG BLECH 262 30A5 K477 11 058 0 HALTER 4H12
THREAD PLATE K477 11 059 0 SCHUTZBLECH aB7
K477 11 020 3 KLOBEN 2010 3D10 K477 11 060 0 SPANNUNGSTRAEGER 488
BLOCK K477 11 061 0 SEITENBLECH -4D11
K477 11 021 O DREHFEDER 209 308 K477 11 062 0 AUSLOESEHEBEL Acs
SPRING K477 11 063 0 WINKELBLECH 4F11
K477 11 022 O STOESSEL 6HG K477 11 064 0 FADENFUHRUNG 444 49
TAPPET

e5 -




-6 -

Teile-Hr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I pildtafel

K477 11 064 3 FADENFUHRUNG 424 49 K477 13 003 0 STANGE 6H1

K477 11 065 0 STREBE 10K10 ROD

K477 11 066 O STIFT 10811 K477 13 003 4 FEDERFUEHRUNG - 661
PIN- GUIDE

K477 11 067 0 FADENH. SCHUTZ 402 K477 13 004 0 HEBEL 6J5

K477 11 068 0 FADENHEBEL 482 K477 13 005 0 LAGER 6L5

K477 11 068 4 FADENHEBEL 482 BEARING

K477 11 069 O STAENDER 10H10 Ka77 13 005 4 LAGER 6MG

K477 11 070 0 STAENDER 10110 BEARING

K477 11 070 4 GARNSTAENDERKPL 10K9 K477 13 006 O HEBEL 6L5
YARN SUPP CPL LEVER

K477 11 071 0 WINKEL 10410 K477 13 007 0 BUCHSE 189 1D9

K477 11 072 0 WINKEL 10K10 BUSHING

K477 11 073 0 LEISTE 10C9 K477 13 008 0 BOLZEN 1C7 107
REGLET BOLT

K477 11 073 4 GARNHALTER KPL 1008 K477 13 009 O BLATTFEDER 5J9
YARNHOLDER CPL LEAF SPRING

X477 11 074 0 FADENFUEHRUNG 1088 K477 13 010 0 BOLZEN 5G10
THREAD GUIDE BOLT

K477 11 075 0 FADENF UHRUNG 405 K477 13 010 3 HEBEL 5G10

K477 11 075 3 FADENF{IHRUNG 405 LEVER

K477 11 076 0 UNTERLAGE 30E11 30K5 K477 13 020 O DREHFEDER 9G3

k477 11 077 0 ROHR 488 4D11 10B11 SPRING
PIPE K477 13 021 0 LAGERBOCK 962

K477 11 078 4 FADENFUIHRUNG 3L7 4L5 PILLOY BLOCK

K477 11 079 O UNTERLAGE 4D2 K477 13 022 0 BOLZEN 9F1

K477 11 080 3 FADENF .BLECH 3K9 4K10 BOLT

Ka77 11 081 3 FADENFUEHRUNG 30D11 30K5 K477 13 023 3 HEBEL 9r1

K477 11 082 4 ZUSATIT.K ZIR E i 30D7 LEVER

K477 11 083 4 ZUSATZIT.K ZUR E1l 30F0 K477 13 026 O ANSCHLAG 9G3

Ka77 11 084 4 ZUSATIT.K ZIR E 1 30F12 GUIDE

K477 11 085 4 ZUSATZT.K ZUR E 1 30H7 30M7 K477 13 027 3 MELLE 9G4

K477 11 086 3 FADENZIEHER 10E8 SHAFT
THREADPULLER K477 13 028 3 KLOBEN 9F1
LANG BLOCK

K477 12 001 4 SCHWINGE 5J2 K477 13 029 0 GABELHEBEL 6J1

K477 12 002 3 STELLRING 563 FORK LEVER
ADJ RING K477 13 030 0 LAGERBOCK 6L.10

¥477 12 003 O BUCHSE 5G3 PILLOW BLOCK
BUSHING K477 13 031 0 BOLZEN 6L11

K477 12 005 3 NADELSTG.GELENK 5C2 BOLT

K477 12 006 0 BOLZEN 582 K477 13 032 0 BLECH 6K9
BOLT PLATE

K477 12 007 0 GLEITFUEHRUNG 5F1 K477 14 001 0 GRUNDPLATTE 1F5
SLIDE GUIDE BASE PLATE

K477 12 008 0 FADENOESE 2F4 5K2 30B2 K477 14 002 0 DICHTUNG 1D5
THREAD LOOP GASKET

K477 12 009 O NADELSTANGE 2F4 K477 14 003 3 DECKEL 103
NEEDLE BAR K477 14 005 0 APPARATESCHIEBE 1E1 3002

K477 12 009 4 NADELSTANGE 2F4 K477 14 005 4 SCHIEBER 1E1 30J2
NEEDLE BAR SLIDE

K477 12 012 4 NADEL SCHWINGE K 5J2 K477 14 006 & STANGE 1F1

K477 12 013 0 STOPFEN 5J2 ROD

K477 13 001 0 WELLE 6J3 KA77 14 007 O T-STUECK 12€3
SHAFT T PIECE

K477 13 002 0 BOLZEN 662 K477 14 008 0 EINSATZ 1C3
BOLT INSERT




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel
K477 14 009 O OELFANGBLECH 1E5 K477 15 038 3 ZAHNRIEMENRAD 7312 12¢3
OIL DRIP SHEET BELT PULLEY
K477 14 010 O WINKEL 1E4 UNTEN
ANGLE K477 15 039 3 ZAHNRIEWENRAD 5C5
K477 14 011 4 PLATTE 30K4 30M2 BELT PULLEY
K477 14 013 4 PLATTE 1F1 OBEN
PLATE K477 15 040 0 WELLE 768
"K477 14 014 0 PLATTE 1E1 SHAFT
PLATE K477 15 041 0 SCHRAUBENRAD 8K7
K477 15 001 3 HEBEL 8H5 HELICAL WHEEL
LEVER - TREIBEND
K477 15 002 0 LASCHE 8F4 K477 15 043 0 SCHEIBE BE7
SHACKLE DISC
K477 15 013 0 BOLZEN 705 K477 15 046 3 STELLRING 7C2 7J3 8B2
BOLT ADJ RING
K477 15 015 3 EXZENTER 8E10 K477 15 047 O WELLE 8F11
ECCENTRIC SHAFT
K477 15 016 0 ZUGSTANGE 8F11 K477 15 048 3 FADENGEBERKURVE 8H12
PULL ROD K477 15 049 O SPREIZFINGER 264
K477 15 016 4 ZUGSTANGE 8F11 SPREADER FINGER
PULL ROD K477 15 050 3 LAGERDECKEL 8612
K477 15 017 0 ZUGSTANGE 8FG BEARING CAP
PULL ROD K477 15 051 3 GREIFERTRAEGER 2J2
K477 15 018 0 BOLZEN 8F11 8G9 BE8 HOOK SUPPORT
BOLT K477 15 052 0 FADENFUEHRUNG 2J3 8B4
K477 15 012 0 HEBEL 869 THREAD GUIDE
LEVER K477 15 053 0 GREIFER 2H2 363 4H3
K477 15 020 0 BOLZEN 869 HOOK
BOLT _ K477 15 054 0 DREHFEDER 885
K477 15 022 O FUEHRUNG BH1O SPRING
GUIDE K477 15 055 O DRUCKFEDER 881
K477 15 023 0 WELLE BF7 PRESSURE SPRING
SHAFT K477 15 057 3 KLEMMHEBEL 8c4
K477 15 025 3 SPREIZERSTANGE ZH4 CLAMPING LEVER
SPREADER ROD K477 15 060 3 WELLE 8C4
N SHAFT
K477 15 026 0 BLATTFEDER 30H5 K477 15 060 4 WELLE K 805
K477 15 027 O LASCHE 30H7 K477 15 061 O BOLZEN 8D5
K477 15 028 0 PLATTE 3035 BOLT
K477 15 029 3 HEBEL ] K477 15 062 0 SCHALTSTANGE 881
LEVER SHITCH ROD
K477 15 030 ¢ DECKEL 8C11 K477 15 062 4 SCHALTSTANGE 805
COVER K477 15 063 0 GEWINDEBUCHSE 8C1
K477 15 031 0 KOERPER 8811 THREADED BUSH
BODY K477 15 064 3 KNOPF 8B1
K477 15 031 4 OELPUMPE 8011 BUTTON
OlL PUMP K477 15 065 0 HALTER 885
K477 15 032 O BOLZEN 8c11 HOLDER
BOLT K477 15 067 O SCHEIBE 5C5
K477 15 033 4 GETRIEBE KPL 811 DISC
GEAR CPL K477 15 068 0 NADELSCHUTZ 2H2 3H4 4H3
GETR NEEDLE PROTECT
K477 15 034 3 STIRNRAD BB1D K477 15 069 0 DISTANZHUELSE 8co
WHEEL DISTANCE SLEEVE
K477 15 035 0 DUESE 8811 K477 15 070 0 AUFKLEBER 9J1
NOZZLE LABEL
K477 15 036 0 BUCHSE BFB
BUSHING




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K477 15 071 3 BEHAELTER 91 K477 16 019 O HUBEXZENTER 767
CONTAINER STROKECAM
K477 15 072 0 WINKEL 943 K477 16 020 0 STELLWELLE 7E7
ANGLE K477 16 023 0 BUCHSE 7C2 78B4 7B5 7E11
K477 15 073 0 SCHLAUCHTUELLE 12E3 SINT-B50 7J3 8C3 8BS
HOSE SOCKET K477 20 014 0 UNTERMESSER 9E10
K477 15 474 0 BUCHSE 8E9 LOWER KNIFE
BUSHING HSS DMO5
K477 15 076 0 LAGER 137 K477 22 002 0 KLOBEN 30M2
BEARING K477 22 202 0 DRUECKERFUSS 30C8 30C11
K477 15 079 3 STELLRING 797 8K7 K477 22 204 3 DRUECKERFUSS 30C8 30C11
ADJ RING K477 22 242 0 HALTER 3088 30B11
K477 15 080 3 STELLRING 88 9J7 K477 22 243 0 HALTER 3089 30812
ADJ RING K477 22 244 3 FINGERSCHUTZ 3089 30812
K477 15 081 0 SCHRAUBENRAD 2K8 K477 22 273 3 FINGERSCHUTZ 3065
HELICAL WHEEL K477 22 274 3 FINGERSCHUTZ 30F7
GETRIEBEN K477 22 275 O HALTER 30F5
K477 15 081 4 SCHRAUBENRAEDER 8K8 K477 22 276 0 HALTER 30F7
K477 15 082 0 SCHRAUBENRAD 8K9 K477 24 001 3 HEBEL 30L4
K477 15 082 4 SCHRAUBENRAD K 8K9 K477 24 002 0 KLOBEN 30M2
K477 15 083 0 SCHRAUBENRAD BK9 K477 24 004 0 BOLZEN 30L4
K477 15 083 4 SCHRAUBENRAD K BKY K477 24 005 O BOLZEN 30L4
K477 15 085 3 KLOBEM 8A3 K477 24 006 0 KLEMMSTUECK 3oLz
BLOCK K477 24 007 3 ZUGSTANGE 30L2
X477 15 100 4 GETRIEBE 8H4 K477 25 001 3 PUFFER 9E2
K477 16 001 4 STELLWELLE 7E7 BUFFER
FUER SPREIZER K477 25 002 0 EINSTELLSTIFT 9rg
K477 16 002 0 ZUGSTANGE 701 GAUGE PIN
PULL ROD K477 25 008 0 OELFANGSCHALE 902
K477 16 003 0 BOLZEN 7H2 OIL DRIP PAN
BOLT K477 25 011 3 SCHUTZBLECH 9H8
K477 16 004 0 BOLZEN 783 GUARD PLATE
BOLT K477 25 013 4 TEILESATZ 9H5
K477 16 006 3 HUBMELLE 7K1 PART SET
STROKESHAFT K477 25 016 0 GARNTELLER 10B10 10K2
K477 16 006 4 HUBWELLE 7K1 YARN DISC
STROKESHAFT D150
K477 16 007 3 GABELHEBEL 7C3 K477 25 019 4 GESTELLBAUSATZ 901t
K477 16 008 0 ZUGSTANGE 7D5 K477 25 038 4 BEIPACK 10C5
PULL ROD 5-7 NADEL AL, NT
K477 16 009 3 TRANSP,TRAEGER 7C3 K477 25 039 4 BEIPACK 1005
K477 16 009 4 TRANSP TRAEGER 705 8-10 NADEL AL,NT
FEED CARRIER K477 31 001 3 HEBEL 682 602
K477 16 010 4 GABEL 788 LEVER
FORK K477 31 001 4 WELLE - 6D2
K477 16 011 3 WELLE 7Ch SHAFT
SHAFT K477 31 002 3 XKLOBEN 6A9
K477 16 012 0 WELLE 7C8 7C11 BLOCK
SHAFT K477 31 004 3 EXZENTER 6010
K477 16 013 0 BUCHSE 7C3 ECCERTRIC
BUSHING K477 31 004 4 EXZENTER 6E12
K477 16 014 0 HEBEL 7611 ECCENTRIC
LEVER K477 31 005 3 KLOBEK 5K6
K477 16 015 4 ZUGSTANGE KPL 7K8 BLOCK
PULL ROD CPL K477 31 005 4 HEBEL BK7
K477 16 018 O BUCHSE 704 : LEVER
BUSHING ' K477 31 006 3 BUCHSE 609
- BUSHING




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. i Benennung [ Bildtafel
K477 31 007 3 OELROHR 6C9 K477 33 025 0 KLOBEN 12C6
0IL PIPE BLOCK
K477 31 008 3 EXZENTER 6E7 K477 33 027 0 ABDECKBLECH 11C8
ECCENTRIC COVER PLATE
K477 31 009 0 WELLE 6C8 K477 33 028 0 ABDECKBLECH 1163 11L2
SHAFT COVER PLATE
K477 31 010 O BOLZEM 6C3 K477 33 029 3 STELLRING 1184 11H10
BOLT ADJ RING
K477 31 011 O BLECH 6C6 K477 33 031 3 KLINKE 11C6
PLATE K477 33 032 3 LAGERARM 1283
K477 31 013 4 WELLE KPL 6C2 BEARING ARM
SHAFT CPL K477 35 001 3 BUEGEL 9F3
K477 31 014 3 OELROHR KPL 687 BOW
OIL PIPE CPL K477 35 121 O LASCHE 11E11
K477 31 016 0 SCHLAUCH 6C6 K477 48 008 4 KABEL ap12
HOSE CABLE
140 MM MAGNETVENTIL
K477 33 004 3 ZUGSTANGE 11D5 11K10 K477 48 026 4 TASTER+SCHALTER 11H4
PULL ROD RSP/VP
K477 33 004 4 EXZENTER 11D3 K568 33 010 0 BUCHSE 6H1
K477 33 005 3 WELLE 1182 118 BUSHING
SHAFT K699 97 910 0 SCHLAUCH 5B10 5H1 5J7
K477 33 006 0 BOLZEN 11E3 1iL9 2.5 LWX1 6B4 €85 6C9
BOLT 6B10 6A7 6E7
K477 33 007 O MESSERSTANGE 11D2 11X8 782 7H2 9J2
KNIFE 8AR 1017 11B1 11H7
K477 33 008 0 ZUGSTANGE 11B3 11E9 1281 12C2 12A%
PULL ROD 1205
K477 33 010 3 SCHALTNOCKEN 11B6 K699 97 910 3 SCHLAUCH 9J2 1007
CAM 5 LWXE
K477 33 011 O LAGERBOCK 11F5 11M10 K699 97 910 4 SCHLAUCH 5C9 12€2 12C5
PILLOW BLOCK & LWX1 12D5 12E5
K477 33 012 0 BOLZEN 11E3 11L9 K699 97 911 0 SCHLAUCH 9H1 9K6 10L7
BOLT ' 6 LWX1 12€3
K477 33 013 0 BUEGEL 11C6 K699 97 940 0 SCHLAUCH 8C9 9D10 SH1
BOW 2,7 LWX0,65 9K6 10L7 10H12
K477 33 014 0 LAGERBOCK 11F9 . : 12e1
PILLOW BLOCK K699 98 925 0 RUNDSCHNUR 1C1
K477 33 015 0 WINKEL 11F9 RO3
ANGLE K699 99 158 0 QELDOCHT 5A10 5C9 537
K477 33 016 3 HEBEL 1111 RD 1,5 NR.2050 684 6K1 6L1 6B10
LEVER 607 11B1 11H7
Ka77 33 017 0 KLOBEN 11611 12A1 1286
BLOCK K699 99 158 1 OELDOCHT SH1 6A7 6C9 7B2
K477 33 018 O ANSCHLAG 11911 RD2 2006/2MM 7H2
GUIDE K699 99 158 7 OELDOCHT 7H2
Ka77 33 019 0 ZUGFEDER 11E9 RD5 NR.2210
SPRING K767 10 002 4 LAGERHUELSE 5C6
K477 33 020 0 ABDECKHAUBE 11£11 HI.
COVER K767 10 004 4 LAGERHUELSE 5Ca
K477 33 021 0 MESSERHALTER 12¢8 MIT.
K477 33 022 O UNTERLAGE 1208 K767 48 006 0 MESSERCRIMPKONT 11K2
. BASE EINZELTEIL V.BAND
K477 33 023 O GEWINDEPLATTE 1208 K893 06 716 7 SCHRAUBE 5C1
THREADED PLATE SCREW
K477 33 024 0 OBERMESSER 9E10 1206 MeX10 9 S MN 28 K

UPPER KNIFE




Teile-Nr. i Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K894 44 036 8 ZAHNSCHEIBE 8B5 111.2 K990 24 016 9 LUPOLENSTOPFEN 11A2 11H8
TOOTHED WASHER K990 28 008 1 PLASTIKBAND,SCO 1284 '
A 4.3 19 MM BREIT SCOTCH
K894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE 30G7 30M6 K990 42 005 5 DOCHT 12C2 1205
A3,2 WICK
K894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 4B7 4D7 4D8 _ 12-FAEDIG
DISC 4011 K990 49 012 8 PINZETTE 9K8
A3 TWEEZERS
K894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 5A7 507 6C6 GEBOGEN 3884-M/150
DISC 1281 K990 49 037.1 LOCTITE IS-460 2L11 9E6
A5,3 K990 80 024 2 FLACHBEUTEL,0,0 1174
K894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE 10C8 10C11 90X120%0,05
DISC K990 81 003 8 KASTEN 9.8
A6,4 80X
KB94 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 10K9 K990 81 010 1 NAEHM OEL 250GR M7
DISC 0IL 250 GRAMS
AB,4 250GR .E.SP-NK10
K894 45 136 8 STERNFEDER 6012 K991 65 000 1 KEGELST.FEDER 2J11 4912
SPRING K992 01 393 7 MUTTER 1087
X23 X0,9 NT
K894 57 222 0 ZYL.BLECHSCHR. 11A2 11H8 NR.BO :
3,5X13 K992 02 376 0 SCHRAUBE 11A3 1103
K894 58 243 0 SENKSCHRAUBE 1285 12C5 SCREW 11F11 11H9
SCREW M6X12,4
B4,2X16 K992 02 380 0 SCHRAUBE 709
K894 70 073 8 FEDERRING 707 SCREW
SPRING RING M6X12
5 K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 1D2 30F2
K894 70 075 8 FEDERRING 588 SCREW
SPRING RING M4x9
8 K992 02 437 0 SCHRAUBE 7C4 30F2
K895 36 194 0 ZYL STIFT 6M5 9F1 SCREW
CYLIND PIN K982 02 438 0 GEWINDESTIFT 814
8 M6X32 THREADED PIN
K895 36 594 0 STIFT GH1 K992 02 441 0 SCHRAUBE 2F4 5.2 3002
PIN SCREW
5 M6X 32 Mz2,5X%3,3
K907 01 031 3 TRAEGER i K992 02 442 0 ZYL.SCHR. 30K2
CARRIER K993 02 118 0 ZYL.STIFT 1F1 11F3 11M9
K971 43 019 0 SCHEIBE 1F5 CYLIND PIN
DIsC 5 M6X16
K973 46 189 0 GEWINDEPLATTE 5J9 K993 03 092 7 SENKSCHRAUBE
THREADED PLATE _ SCREW
K973 46 259 0 ACHSE 1IF9 M3xa 4.8 VII
AXLE K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 1206
K990 24 005 7 MUFFE 10K3 SCREW
BUSHING M4x8
B PG 11 K993 03 156 7 SENKSCHRAUBE 2411 3J11 4K11
K990 24 016 O VERSCHL STOPRFEN 1B7 . SCREW
PLUG M5X10
PG 11 GRAU K993 03 175 0 SENKSCHR. OF5
K990 24 016 5 STOPFEN 1A3 M6X8
PLUG K993 03 210 7 SCHRAUBE 901 305 10H10
TL-4-143 SCREW
K990 24 016 6 STOPFEN 1109 1L5 MBX60 _
PLUG K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 2K9 3K9 410
TL-4-163 SCREW

. M4x8




Teile-Nr, I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel
K993 03 766 0 SENKSCHR. 5H2 K993 19 036 7 SCHEIBE 1A7 23 409 8C9
M4X10 DISC 1105 12A7 3087
K993 06 092 7 SCHRAUBE 1E1 1E4 2K7 5,3 30E12 30K7
SCREN K7 3002 K993 19 037 7 SCHEIBE 3004
M3X4 B5,3
K993 06 005 0 ZYL.SCHR. 1103 11¥9 K993 19 038 7 SCHEIBE 6311 SF5 962 987
M3X8 , DISC 9C7 962 93 1009
K993 06 095 7 ZYL.SCHR. 408 B6,4 11K10
M3X8 K993 19 040 7 SCHEIBE 902 905 95
K993 06 098 7 ZYL.SCHR. 30H5 DISC
M3X16 88,4
K993 06 132 7 SCHRAUBE 589 5D11 K993 19 046 7 SCHEIBE 10K3 1013
SCREW 11C1 1197 DISC
Max4 - B19
K993 06 134 0 ZYL.SCHR. 169 K993 30 036 7 SCHEIBE 5H2
MaX6 DISC
K993 06 135 0 ZYL.SCHR. 2c3 33 883 4,3
M4X8 5F2 709 K993 30 037 0 SCHEIBE BA3 8C2
X993 06 135 7 SCHRAUBE 11E11 DISC
SCREW 5,3
M4x8 K993 34 056 7 MUTTER 189 8C1 885
K993 06 137 7 SCHRAUBE NUT 11F9
SCREW M4
M4X12 K993 34 058 0 6KT.NUTTER 6K11
K993 06 154 0 ZYL.SCHR. 6J3 6H4 : M6
M5X6 K993 34 058 7 MUTTER 6L6 6K6
K993 06 154 7 SCHRAUBE 7D11 7BL0 7C8 NUT
SCREW M6 _
M5X6 K993 43 121 7 SCHRAUBE 9H3
K993 06 155 7 SCHRAUBE 5811 1281 SCREW
SCREW MBX16
M5X8  VZI K093 52 093 0 GEWINDESTIFT 2010 3D10 11B4
K993 06 177 7 SCHRAUBE 9A7 987 9K3 THREADED PIN 11H10
SCREW MaX4
M6X12 K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 609
K993 06 673 7 ZYL.SCHR. 4E2 THREADED PIN
M3X5 MaxX5
K993 07 082 7 FL.KOPFSCHR. 3062 K993 §2 103 0 GEWINDESTIFT 1184 11K9
M3xXa THREADED PIN
K993 08 701 8 SCHRAUBE 1F9 2B9 2C12 202 NS5X4
SCREW 204 206 2F3 23 | K993 52 105 0 GEW.STIFT 30M4
MAX8 MLS 2K5 2L6 389 3C11 M5X6
302 304 306 3L5 | K893 52 114 0 GEWINDESTIFT 6810
3L6 4B7 4C5 4D2 THREADED PIN
4K9 4L4 AMG 11L7 H6X5
11L5 30A7 3087 K993 52 117 0 GEWINDESTIFT
3089 30E9 30E7 THREADED PIN
K993 15 095 7 HOLZSCHRAUBE 968 M6X10
WOOD SCREW K993 52 157 8 GEWINDESTIFT 09
3,5X20 THREADED PIN
K993 19 034 7 SCHEIBE 4D8 4E2 1103 11L9 M10X10
DISC 12C6 12C6 30J2 K993 90 070 0 SCHRAUBENDREHER 9J8
: 3,2 SCRENDRIVER
K993 19 036 0 SCHEIBE 202 2K5 2L6 3C2 F.ILGKT SN 3
DISC 3K5 3L6 482 414 | K993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 9J8
4,3 46 5F2 6H4 788 SCREWDRIVER

8B5 11D3 11K9

F.I.6KT.SW 1,5 X40

o1l -




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel
K993 91 124 8 SCHRAUBE 5K6 5G10 6B9
K993 91 059 6 IYL.SCHR. 4C5 4D8 SCREW 6J11 9E5
M3Xa M6X16
K993 91 061 8 SCHRAUBE 12D6 30B8 30B1} K993 91 125 8 ZYL.SCHR. 6B2 6D2
SCREW 30F5 M6X13
M3IX6 K993 91 126 8 ZYL.SCHR. 565 688 6D5
K993 91 063 8 SCHRAUBE 2L7 3L7 408 47 M6X%20 a1z
SCREW 1182 11J8 11K9 K993 91 130 8 SCHRAUBE 173
MIX10 3082 SCREW
K993 91 064 8 SCHRAUBE 12B6 _ M6X35
SCREW K993 91 131 8 ZYL.SCHR. 6K11
M3X12 M6X40
K993 91 068 8 ZYL.SCHR. 3082 K993 91 146 7 SCHRAUBE 902
M3X10 SCREMW
K993 91 080 7 SCHRAUBE 1105 11K10 M8X20
SCREW K993 91 146 8 ZYL.SCHR, 9G1
M4X6 M8X20
K993 91 081 8 ZYL.SCHR. 487 4D7 4D11 788 | K993 91 148 8 ZYL.SCHR. 5B8
M4x8 1103 11B6 30C2 M8%25
K993 91 082 8 ZYL SCHRAUBE 4110 585 6AS K993 91 180 8 ZYL.SCHR. 1E5 1F5
SCREW 8D10 8E8 30D2 M10X35
M4x10 K993 92 069 8 GEWINDESTIFT 2F4 5L2 98
K993 91 083 8 SCHRAUBE 2C2 3C2 4B2 4D11 THREADED PIN 3082
SCREMW 5F2 8G10 11B6 M3X3
M4x12 11F9 30E2 K993 92 070 8 GEWINDESTIFT 2H2 3H4 4K2
K993 91 084 8 ZYL.SCHR. 2H4 2J2 2J3 408 THREADED PIN 4H12
M4X16 864 861 12C8 K3Xa
K993 91 086 8 ZYL.SCHR. 1247 30012 30K7 K993 92 081 8 GEWINDESTIFT 8H12 30C9 30Ci1
M4x20 THREADED PIN 30C12 30G5 3067
K993 91 088 8 ZYL.SCHR. 409 8BY 12C6 Maxe
M4x25 12c8 K993 92 085 8 GEWINDESTIFT 4E11 6B12
K993 91 089 8 ZYL.SCHR. 8811 THREADED PIN
M4X30 MiX16
K993 91 102 7 SCHRAUBE 6Co K993 92 098 8 GEWINDESTIFT 607 7C2 7C3 733
SCREW THREADED PIN 8B2 8B10 11E5
M5X10 M5X5
K993 91 102 8 SCHRAUBE 6C9 7B11 9B11 K993 92 099 8 GEW.STIFT 8E10
SCREW 11B2 11HB M5X6 45H SCHWARZ
M5X10 K993 92 100 8 GEWEINDESTIFT 1E4 6B4 8F5 8G1
K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 6B8 6M5 6K9 THREADED PIN
M5X12 M5X8
K993 91 104 8 ZYL.SCHR. 5A7 5C7 6A9 K993 92 109 8 GEW.STIFT 6E7 767 ™7 797
M5X16 7D7 BB1 11F5 M6X6 8E9 8H9
11M1G 11F% K993 92 110 8 GEW.STIFT 1€6 5C4 5C6 6DL2
12¢4 30Cs H6X8 7410
30F8 30F11 K993 92 111 8 GEW.STIFT 5C7
30K5 30J5 M6X10
K993 91 106 8 ZYL.SCHR. 7C3 12C10 K993 92 122 B GEW.STIFT 185 6J1
M5X20 M8X12
K993 91 108 8 SCHRAUBE 2A10 2B9 3A9 K993 92 480 0 GEWINDESTIFT 5C5 563 7H12
SCREM 388 THREADED PIN
M5X25 MBX1X10
K993 91 121 8 ZYL.SCHR. 8HY K993 93 112 8 GEWINDESTIFT 5C7
MEX8 THREADED PIN
K993 91 123 8 SCHRAUBE 6H6 6J5 9C7 M6X12
SCREW K993 94 076 8 GEWINDESTIFT 2H4
M6X12 THREADED PIN

H3X6

-12 -




Teile-§r. Benennung

]

Bildtafel

Teile-Nr. Benennung

Bildtafel

K933 94 111 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X10

K993 95 070 B GEW.STIFT
M3Xa

K993 95 085 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
MAX12

K993 95 294 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
LOLOK  M5X10

K994 04 180 8 6KT.SCHR.
M5X16

K994 04 182 8 6KT.SCHR.
M5X20

K994 04 184 8 6KT.SCHR.
M5X25

K994 04 186 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X30

K994 04 209 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X12

K994 04 210 7 SCHRAUBE
SCREW
H6X16

K994 04 212 B 6KT.SCHR.
M6X20

K994 04 214 8 6KT.SCHR,
MbX25

K994 04 281 7 SCHRAUBE
SCREW
MBX18

K994 04 281 8 SCHRAUBE
SCREM
M8X18

K994 04 282 7 SCHRAUBE
SCREW
MBX20

K994 04 294 7 SCHRAUBE
SCREW
MBX70 VZI

K994 04 294 B 6KT.SCHR,
MBX70

K994 05 034 7 BKT.MUTTER
M3

K994 05 036 7 MUTTER
RUT
M4

K994 05 037 7 MUTTER
NUT
M5

K994 05 038 0 G6KT.MUTTER
M6

K994 05 038 7 MITTER
NUT
M6

6011 6D12 11D3
11K9

5C1

8H10

6L2 1101 11K7

joL2

-8G5

5610

11C4 11J10
10C8 10C11
10C8 10C11

8Ca
7E9

10K19

9D5

10M10

30H7

1G7 4E11 6H4 6H6
805 8H12 11H11
11C6 11K2 12C6
5G10 9B8 30L2

9F5

962 943 10C8
10C9 10€11

- 13 -

K994 05 040 0 6KT.MUTTER
M3

K994 08 006 7 MUTTER
NUT
M8-SELBSTS

K994 25 071 0 SCHEIBE
DISC
4

K994 33 043 6 KERBNAGEL
SLOT NAIL
2X6

K994 38 023 8 SPANNHUELSE
CLAMPING SLEEVE
1,548

K994 38 032 8 SPARNHUELSE
CLAMPING SLEEVE
2X%6

K994 38 063 8 SPANNHUELSE
CLAMPING SLEEVE
3xg

K994 39 601 0 MUTTER
HUT
M4/SELBSTS

K994 46 070 8 SCHRAUBE
SCREW
Max10

K994 46 100 B ZYL.SCHR.
M5X10

K994 46 101 & ZYL.SCHR.
M5X12

K994 46 102 8 ZYL.SCHR.
M5X16

K994 46 110 8 SCHRAUBE
SCREW
M6X10

K994 46 111 B ZYL.SCHR.
M6X12

K994 46 121 B ZYL.SCHR.
MBX12

K994 46 146 8 SCHRAUBE
SCREW
¥10X35

K994 46 534 8 ZYL.SCHR.,UFK
#MbX12

K994 53 022 0 NIET
RIVET
3 X7,0
K994 58 222 0 SEMKBLECHSCHR.
B3,5X13
K994 80 144 7 SCHEIBE
DISC
B4,3
K994 80 145 O SCHEIBE
DISC
B5,3

9E5 1049

9E5 9F1 10K10

7E12

8C2

2C9 3C8

661 6H1

1A9 6812 6Di1

5F1

641

D4

682 602 7D4 8A3

9E2

7610 7J8

9G4

1G5

181 187 1C1 1C2

1C7 101 1D7 5B3

6L1 30K4

202

12A2

167 8811

6C9




- 14 -

Teile-Nr. | Benennung [ Biidtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel
K994 80 145 7 SCHEIBE 9C8 11F9 30L2 K996 10 106 8 SPRENGRING 5C3 5C6
DIsC SPRING RING
85,3 : SP47
K894 80 146 7 SCHEIBE 9A7 987 K996 12 040 7 STELLRING
DIsC ADJ RING
: B6,4 A8
K994 80 148 0 SCHEIBE K996 13 137 0 KUGELKNOPF 11C6
DISC - SPHERIC BUTTON
B8,4 €32 M8
K994 80 148 7 SCHEIBE 9D1 9EI 9E5 K996 28 384 0 DICHTRING 12E3
DISC 1010 GASKET RING
B8,4 VII A 10X14
K995 34 061 7 MUTTER 10H3 1003 K996 28 752 0 DICHTRING 8610
NUT GASKET RING
PG11X9 A48
K995 42 021 8 SENKSCHRAUBE 5J11 6J4 K996 28 757 0 DICHTRING 8H9
SCREW GASKET RING
M4X10 . AB6,5X9,5 CU
K995 42 024 8 SENKSCHRAUBE 11B6 11H11 K996 61 029 0 WINKELGELENK 6J6 6L6
SCREW ANGLE
MEX20 Al0
K996 01 081 8 SICHERGS RING 8H2 K997 15 350 0 STECKHUELSE 9D12
CIRCLIP 6,3-1
5X0,6 : K997 70 089 4 LIY-LITZE 9C12
K996 01 082 8 SICHERGS RING © 6L10 8GI &H3 0,256R '
CIRCLIP 9F1 K998 06.092 7 ZY|..SCHR. aK7
80,8 M3X4 :
K996 01 096 8 SICHERGS RING 586 5C4 K998 68 027 8 SPANNRING 6.6
CIRCLIP CLAMPING RING
2041,2 4
K996 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE 7B8 BF4 BH5 K998 83 031 8 HALBMONDRING 7C2
SAFETY DISC HALFMOONRING
4 H15 X1
K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 107 1E7 167 K998 85 0B7 0 SIMMERRING 8612
SAFETY DISC "2K5 3K5 11E9 SEALING RING
5 BA BX18X5
K996 07 009 8 SICHERGSSCHEIBE 2C11 3C11 K998 85 226 0 SIMMERRING FAIN]
SAFETY DISC SEALING RING
: 6 BA 12X22X4
K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE 1B5 6G2 11A6 K998 85 780 0 SIMMERRING 7E8
SAFETY DISC 11C5 11K10 SEALING RING
7 11610 BA 20X47X7
K996 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE 5J7 5K7 k998 86 068 0 O-RING 6A2 6(2
SAFETY DISC RING
8 . 11X1,5
K996 08 230 0 RI KUGELLAGER 582 K998 86 260 0 O-RING 8610
BALL BEARING RING
5382928 30x2
K996 08 295 0 RI1 KUGELLAGER 8F12 K998 86 400 0 RING 8F7
BALL BEARIKG RING
o B2y 10
K996 08 629 0 RI KUGELLAGER 584 K998 86 401 0 O-RING 8F?7
BALL BEARING RING
6204,2ZR 10,83X1,78
K996 08 699 0 KUGELLAGER 5C3 5C6 K998 86 505 0 O-RING 861 869
BALLBEARING RING
6204.2ZRN 8,3x2,4




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I-Bildtafe]
K998 87 500 8 RING 8F5 K999 20 160 0 STECKHUELSE 9812 1104
RING RECEPTACLE
J 16 X1,0 A2,8X1
K998 88 008 0 STUETZSCHEIBE 7HZ 8F11 8G3 K999 20 175 1 KABELBAND 5C9
SUPPORT DISC 8G9 8H2 . CABLE TAPE
8X 14X1,2 SST1.5M-M
K998 88 011 0 STUETZSCHEIBE 7J10 K999 20 205 2 SCHRUMPF-SCHLAU 11L2
SUPPORT DISC K999 20 216 4 SCHELLE 8C9
12X 18X%1,2 CLAMP
K998 88 058 0 PASS SCHEIBE 2C12 3C11 /B2 HZP
WASHER 8H3 30M4 K999 20 233 3 SCHELLE,BEFESTI 11L2
8X14x0,1 H1P
K998 88 108 0 PASS SCHEIBE 7A3 8H3 K999 2G 240 5 TASTER,LEUCHTDR 11K2
WASHER K999 20 240 6 SCHALTER,LEUCHT 11K3
8X14X0,3 LEUCHT 10E/1S
K998 88 158 0 PASS SCHEIBE 7H8 K999 20 240 7 DIODE,LEUCHT- 11K3
WASHER GELB
7X13X%0,5 K999 20 240 8 DRUCKHAUBE 1112
K998 88 159 0 PASS SCHEIBE 7G11 GELB
WASHER ' K999 20 240 9 DRUCKHAUBE 11L5
9X15%0,5 GRUEN
K998 88 162 0 PASS SCHEIBE 6C2 K999 20 241 0 STEUERLEITUNG 1132
WASHER CONTROL LEAD
15%21X0,5 5X0,14
K008 88 255 0 PASS SCHEIBE 7A2 843 K999 21 070 6 GLETTLAGER 407
WASHER K999 21 083 9 SINTERBUCHSE 7810
8X14x0,2 SINTERING BUSH
K998 88 505 0 PASZSCHEIBE N 8 %12 X16
8X14X%0,15 K999 21 095 5 GLEITLAGER 2C12 2D9 3C11
K999 19 019 4 SCHARNIER 4EB SLIDE BEAR 308
HINGE 8X12x0.8
5027/30 K999 22 044 1 STECKNIPPEL 9C1l
K999 19 026 8 VERSCHLUSSKAPPE 9H1L PLUG
CAP K999 22 051 9 VENTIL 9B10
K999 20 081 8 KAPPE 11J2 VALVE
CAP MARUELL - G1/8"
5423 K999 22 062 7 ZYLINDER 11F11
K999 20 089 0 KABELBAND 981 9J3 948 CYLINDER
CABLE TAPE 12E1 D25X25
203MM LANG K999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER 11F11
K999 20 097 1 DIODE 1174 K999 22 070 0 SCHALLDAEMPFER 9o11
DIODE SGUND ABSORBER
1N 4004 R1/8™INNEN
K999 20 111 3 HUELSE 912 K999 22 070 3 VENTIL 11
BUSH VALVE
B6 GLASKLAR MAGNET-3/2
X999 20 115 4 BEF SCHELLE 5B9 6AS K999 22 070 5 ANSCHLUSSPLATTE 9C11
CLAMP PLATE
604-5 1-FACH
K999 20 133 9 BEF SCHELLE K999 22 071 O VENTIL 9K2 12D5
CLANP VALVE
6504-6 SAUG-
K999 20 135 5 WUERGENIPPEL 9D5 K999 22 079 9 SCHALLDAEMPFER %2
TWIST NIPPLE SOUND ABSORBER
PG36 G 3/8"
K993 20 152 8 TUELLE 9A7 K999 23 011 8 DICHTRING 8C1
NOZZLE GASKET RING
Hv1218 G 5X9X2

- 15 -




Teile-Nr. Benennung Bildtafel Teile-Nr.

| | I Benennung I Bildtafel
K999 23 221 3 NADELHUELSE 6010 1105 11K10
NEEDLE SOCKET
HK 3016
K999 23 351 & DICHTRING 784 785 704 7K3
GASKET RING 8A3
‘ G15%21X3 A :
K999 24 026 9 BLINDSTOPFEN
BLIND PLUC
6 1/8"
K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 9810 _ ,
DOUBLENIPPLE r
R1/8-R1/8"
K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG 9C9 11E9
COUPLING
R 1/8™D 4 _
K999 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 8C9 8D1¢ 12C1
COUPLING S
W5 D3
K999 24 039 8 T STUECK 6A7
T PIECE
STECKB.D 3
K999 24 040 1 SCHLAUCHTUELLE 1203
HOSE SOCKET
R 1/8"D 6 |
MG43 00 040 9 MUTTER 10£1 10H1 10K1
NUT .10t
M6 VZI
MG43 00 251 0 SCHEIBE 10H1 10FZ 10K1
DISC 10M2
6,6 ST VZI
0719 00 012 7 SCHRAUBE 10F2 10M2
SCREW
‘ M6X20 8.8 VZI
0791 00 108 1 GARNST.ROHR 1063
0791 00 108 4 GARMST.ROHR KPL 1014
0791 00 108 5 GARNST.ROMR 10L3
YARN SUPP TUBE
KURZ UNTEN
0791 00 108 6 GARMST ROHR 103
YARN SUPP TUBE
KURZ OBEN
0791 00 108 8 GARNST.ROHR KPL 10M4
0791 00 110 9 GARNH. ARM KPL 10M3
0791 00 111 O FADENF.ARM KPL 10F3
0791 00 111 1 TELLERHALTER “10M1
HOLDER
0791 00 11} 2 FADENFUEHRUNG 10F1
THREAD GUIDE ' .
0791 00 111 3 SCHELLE 10F1 10L1 R
0791 00 112 7 GARNH.TELLER KPL 1043
0791 00 112 8 GARNH.TELLER KPL 10K2
0791 00 111 3 SCHELLE . 10F1 10L1
CLAMP
- 16 -




	Cover Page
	Info 1
	Info 2
	Info 3
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	K016 00 401 0-K367 11 039 0
	K367 12 002 3-K367 16 043 0
	K367 16 046 0-K367 33 005 3
	K367 33 007 0-K477 10 008 4
	K477 10 009 4-K477 11 064 0
	K477 11 064 3-K477 14 008 0
	K477 14 009 0-K477 15 070 0
	K477 15 071 3-K477 31 006 3
	K477 31 007 3-K893 06 716 7
	K894 44 036 8-K993 03 765 7
	K993 03 766 0-K993 90 400 8
	K993 91 059 6-K993 94 076 8
	K993 94 111 8-K994 80 145 0
	K994 80 145 7-K998 86 505 0
	K998 87 500 8-K999 23 011 8
	K999 23 221 3-0791 00 111 3

